PROTOKÓŁ nr 49/2014
z XLIX Sesji VI kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie

odbytej w dniu 29 października 2014 r. o godz. 16.00

XLIX Sesja zwołana została przez Przewodniczącego Rady Miejskiej p. Romana Szuberskiego na dzień 29 października 2014 roku, na godz. 16.00 w sali Rogozińskiego Centrum Kultury w Rogoźnie, ul. II Armii Wojska Polskiego 4.
 

I. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Zebranych powitał Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie p. Roman Szuberski, który trzykrotnym uderzeniem Laską Przewodniczącego, otworzył Sesję i przewodniczył jej obradom.

Po powitaniu Pań i Panów Radnych, Pana Burmistrza, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych, radnych Rady Powiatu Obornickiego oraz zaproszonych gości, przystąpiono do realizacji programu sesji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził na podstawie listy obecności, że na 15 radnych w Sesji bierze udział 15 radnych. 
Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.
Lista obecności radnych z sesji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Lista obecności sołtysów z sesji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Lista obecności gości z sesji stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Na podstawie Regulaminu Rady Miejskiej w Rogoźnie do przeliczania głosów podczas głosowań Przewodniczący Rady wyznaczył Wiceprzewodniczącego A. Olenderskiego.
Wiceprzewodniczący Rady wyraził zgodę.

II. Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie.
4. Pytania do Starosty i Radnych Rady Powiatu Obornickiego.
5. Pytania do Radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie, Burmistrza Rogoźna, kierowników  
jednostek organizacyjnych i spółek gminnych.
6. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej, Komisji Rady i Burmistrza Rogoźna.
7. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych.

8. Podjęcie uchwał w następujących sprawach:
a) w sprawie rozpatrzenia skargi p. Ryszarda Wybieralskiego na działalność Burmistrza Rogoźna,

b) w sprawie rozpatrzenia zawiadomienia p. Lesława Janachowskiego, o możliwości naruszenia dyscypliny finansów publicznych,

c) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu położonego na terenie miasta Rogoźno działki nr 923/1,
d)  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu położonego na terenie miasta Rogoźno części działki nr 1807/6,
e) w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok,
f)  w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok,
g) w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Oborniki a Gminą Rogoźno w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego,

h) w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok,
i)  w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na rok 2015,
j)  w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2015,
k)  w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości,
l) w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, poboru opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,
m) uchylająca uchwałę Nr XL/285/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. oraz uchwałę Nr XLV/343/2015 z dnia 28 maja 2014 r.
n) w sprawie określenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej,

o) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2014 rok,
p) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rogoźno na lata 2014-2025.
9. Interpelacje i zapytania radnych. 
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
11. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej i Przewodniczących Komisji 
              działaniach  podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
12. Sprawozdanie Burmistrza Rogoźna o pracach w okresie międzysesyjnym oraz z wykonania  uchwał Rady.
13. Wolne wnioski i informacje.
14. Zakończenie.
Radny A. Nadolny poprosił o rozszerzenie pkt. 5 pytania do Radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie, Burmistrza Rogoźna, kierowników jednostek organizacyjnych i spółek gminnych o pytania do radnego Sejmiku Województwa Wlkp. 
Wniosek został przyjęty 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” w obecności 15 radnych.
Radny H. Janus w imieniu grupy radnych zgłosił wniosek o wykreślenie z porządku obrad następujących projektów uchwał:
e) w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok,
Burmistrz Bogusław Janus zapytał jaka jest motywacja wniesionego wniosku?

Radny H. Janus odpowiedział, że grupa radnych uważa, że uchwała ta należy do tzw. uchwał okołobudżetowych, które w ubiegłych latach były podejmowane na sesji w miesiącu listopadzie a w tym toku po raz pierwszy w miesiącu październiku i dlatego uważają, że jeśli budżet będzie przyjmowała następna Rada to tę uchwałę również powinna ona podjąć.
Wniosek został przyjęty 9 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” i   4 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.

f)  w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2015 rok,
Wniosek został przyjęty 9 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” i   4 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.

m)  uchylająca uchwałę Nr XL/285/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. oraz uchwałę Nr XLV/343/2015 z     dnia 28 maja 2014 r.
Burmistrz Bogusław Janus również skierował to samo pytanie dodając, że kończy się rok. Zapytał, czy radni na wczorajszej sesji Rady Powiatu osiągnęli jakiś sukces i może Starosta zrobi ten chodnik ponieważ w innym przypadku zostanie te 100 000 zł do końca roku. Dodał, że postanowili z Panią Skarbnik zdjąć te kwotę i przeznaczyć ją na kostkę przy dla OSP Pruśce i OSP Słomowo oraz na bramę wjazdową dla OSP Parkowo.

Radny H. Janus odpowiedział, że wiele zadań, które zostały wniesione do budżetu 2014 roku jest niewykonywanych również dofinansowanie OSP Pruśce, dodał, że jeśli chodzi o OSP Pruśce to jest to wniosek zebrania wiejskiego na 2015 rok i dlatego może nie warto sztucznie dzielić tych pieniędzy i przekazywać ich przy  końcu roku. Dodał, że jeśli chodzi o ten chodnik, który Rada podjęła na sesji w miesiącu maju 14 głosami „za” to nie wiadomo, czy nowa Rada pieniądze te przyjmie. Dlatego można zawsze środki te ulokować w środkach niewygasających i chodnik wykonać w roku 2015.
Radny R. Kinach wniósł o ogłoszenie 5 min. przerwy.

Burmistrz B. Janus zgłosił uwagę do słów radego Janusa i wyjaśnił, że jest to dotacja, która do końca roku musi zostać wykorzystana i jeśli Starostwo nie przyjmie to pieniądze te nie przejdą na przyszły rok. Dlatego nie wie, czy jest sens takiego działania.

Wniosek radnego R. Kinacha został przyjęty 14 głosami „za” .
Ogłoszono 5 min. przerwy.

Radny H. Janus odniósł się do wypowiedzi Burmistrza i wyjaśnił, że Sołectwo Pruśce wnioskowało o kostkę poz-bruk na 2015 rok, więc nie ma konieczności realizacji tego zadania w tym roku. Dodał, że jeśli chodzi o bramę wjazdową to wie z doświadczenia, że najpierw musi być wymiar samochodu, który będzie dopiero w maju wiec to też będzie rozpatrzone w budżecie 2015 roku i nie musi być kupowane teraz.

Burmistrz B. Janus odpowiedział, że odnośnie Słomowa złożono wniosek na rok 2015 ale rozmowy były na zebraniu, że potrzeba taka jest i wyjaśniał Pani Sołtys ze nie ma w budżecie na zadanie to pieniędzy dlatego wpłynął wniosek na rok 2015. Odnośnie OSP Parkowo Burmistrz poinformował, że rozmawiał z Panem Prezesem Obstem, który poinformował, że bramy są pomierzone.

Wniosek radnego H. Janusa został przyjęty 9 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” i   4 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.

o) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2014 rok,
p) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rogoźno na lata 2014-2025.
Odnośnie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2014 rok Skarbnik Gminy M. Kachlicka odpowiedziała, że dotację może wprowadzić Burmistrz ale w zmianach, które radni otrzymali bardzo wcześnie, chodzi przede wszystkim o wynagrodzenia dla nauczycieli, gdzie na miesiąc grudzień nie ma już w budżecie pieniędzy na zapłacenie w niektórych jednostkach za wynagrodzenie. Dodała, że do oświaty trzeba dołożyć 300 000 zł i bez zgody Rady uczynić tego nie może. Dodała, że zabraknie również pieniędzy na zasiłki dla podopiecznych GOPS. Dodał, że nowa Rada może mieć posiedzenie około 16 grudnia więc budżet może zostać zagrożony. Dodała, że w zmianach w budżecie jest również dotacja podmiotowa dla zakładu budżetowego, który na koniec września wykazał ponad 106 000 zł zaległości wymagalnych i aby pomóc naprawić tę sytuację bez podjęcia właściwej uchwały nic nie da się zrobić i pewne zadania nie zostaną wykonane np. rozbiórka budynku na ul. Wyszyńskiego.
Radny A. Nadolny zapytał, co stałoby się, gdyby ten wóz strażacki został już zakupiony ponieważ wszystkie środki pochodzą głównie z rozdziału „BEZPIECZENSTWO”. Zapytał również, że jeśli teraz nie ma już pieniędzy a za samochód trzeba zapłacić w styczniu, to czy zdarzy się cud i pieniądze te zaraz w styczniu się znajdą? Dodał, że radni nie dadzą wpuścić się w maliny tak jak został wpuszczony kilka lat temu radny H. Janus.  

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że tyle tak radny jest już w Radzie, że powinien wiedzieć, że za pieniądze z budżetu nie można kupić samochodu w roku 2014, czyli pieniądze te nie zostaną wykorzystane. Dodała, że samochód dla OSP Parkowo zostanie zakupiony w 2015 roku a nie z wolnych środków, które kiedykolwiek będą, dodała, że może być również tak, że zostaną przekroczone wydatki majątkowe nad dochodami bieżącymi. Dodała, że już nie jednokrotnie informowała o tym i prosiła o zdjęcie  nie realnych dochodów jeśli chodzi o świetlice i tak samo jeśli chodzi o targowisko, które w dalszym ciągu jest nie rozliczone i jeśli pieniędzy tych nie otrzyma to już jest w wielkim problemie. Dodała, że 360 000 zł uratowało tylko i wyłącznie budżet i oświatę, że jest z czego dołożyć do bieżących wydatków oświaty.
Radny A. Nadolny jeszcze raz zapytał stałoby się, gdyby ten wóz strażacki został już zakupiony?

Skarbnik odpowiedziała, że z pewnością byłyby cięcia i prawdopodobnie nie wypłaciłaby diet radnym a może nawet i sobie samej nie wypłaciłaby pensji, ponieważ pracownicy urzędu są takimi samymi pracownikami jak pracownicy oświaty.

Radny H. Janus dodał, że został zgłoszony taki wniosek ponieważ radni nie mają pewności, czy wóz, który został załatwiony znajdzie się w projekcie budżetu a poza tym nie wiadomo jaki będzie skład Rady i czy Rada tego wozu teoretycznie nie zdejmie i radni nie chcą tego aby ich rękoma wóz dla OSP Parkowo przepadł. Dodał, że radni znają takie fakty, gdzie po przegłosowaniu różnych uchwał, nie zawsze po myśli społeczeństwa Burmistrz mówił, że to Rada przegłosowała a kiedy było wszystko po myśli Burmistrza, to mówił on „to nie Rada przegłosowała, to ja to wnosiłem”, dodał, ze radni mają obawy i dlatego chcą temu zapobiec. Dodał, że jeśli chodzi o zmiany poza tym wozem, to kadencja rady trwa do 21 listopada i w każdej chwili można zwołać sesje nadzwyczajną.
Burmistrz odpowiedział, że radny jest śmieszny w swoich wypowiedział. Dodał, że  radny proponuje dzisiaj zdjąć z budżetu pieniądze, które są potrzebne m.in. na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli. Dodał, że nie rozumie rozumowania radnego i Jego kolegów ale samochód dla OSP w tym roku nie zostanie zakupiony, ponieważ w budżecie jest 360 000 zł z czego 300 000 potrzebne jest na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli.

Dodał, że samochód ten jest w WPF i normalnym jest, że pieniądze te muszą znaleźć się w budżecie 2015 roku.

Radny A. Nadolny odpowiedział, że dużo rzeczy jest w WPF ale przyjdzie nowa Rada i WPF może zmienić  w każdej chwili i burmistrz ma tego świadomość.

Burmistrz odpowiedział, że jest to w WPF, jest podpisana umowa i jest to zobowiązanie na przyszły rok.
Poprawka dotycząca wykreślenia z porządku obrad uchwały  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Rogoźno na 2014 rok zgłoszona przez radnego H. Janusa została przyjęta 9 głosami „za” przy 6 głosach „przeciw”.
Poprawka dotycząca wykreślenia z porządku obrad uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rogoźno na lata 2014-2025 zgłoszona przez radnego H. Janusa została przyjęta 9 głosami „za” przy 5 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym”
Porządek obrad po zmianach został przyjęty 9 głosami „za” przy 6 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.
Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie.
4. Pytania do Starosty i Radnych Rady Powiatu Obornickiego.
5. Pytania do Radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie, Burmistrza Rogoźna, kierowników jednostek organizacyjnych i spółek gminnych oraz radnego sejmiku Wojewódzkiego.
6. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej, Komisji Rady i Burmistrza Rogoźna.
7. Informacje o złożonych oświadczeniach majątkowych.

8. Podjęcie uchwał w następujących sprawach:
a) w sprawie rozpatrzenia skargi p. Ryszarda Wybieralskiego na działalność Burmistrza Rogoźna,

b) w sprawie rozpatrzenia zawiadomienia p. Lesława Janachowskiego, o możliwości naruszenia dyscypliny finansów publicznych,

c) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu położonego na terenie miasta Rogoźno działki nr 923/1,
d) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu położonego na terenie miasta Rogoźno części działki nr 1807/6,
e) w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Oborniki a Gminą Rogoźno w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego,

f) w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok,
g) w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na rok 2015,
h) w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2015,
i) w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości,
j) w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, poboru opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso,
k) w sprawie określenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej,

9. Interpelacje i zapytania radnych. 
10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
11. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej i Przewodniczących Komisji 
              działaniach  podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
12. Sprawozdanie Burmistrza Rogoźna o pracach w okresie międzysesyjnym oraz z wykonania  uchwał Rady.
13. Wolne wnioski i informacje.
14. Zakończenie.
III. Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie. 

Protokół z XLVIII sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie został przyjęty z poprawką wniesioną przez radnego H. Janusa jednogłośnie 14 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” w obecności 15 radnych.

IV. Pytania do Starosty i Radnych Rady Powiatu Obornickiego.
Bez pytań.
V. Pytania do Radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie, Burmistrza Rogoźna, kierowników jednostek organizacyjnych i spółek gminnych oraz Radnego Sejmiku Wojewódzkiego.
Jako pierwszy głos zabrał radny H. Janus, który zadał pytanie Radnemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. Radny poinformował, że do Burmistrza Rogoźna wpłynęło pismo Wicemarszałka Jankowiaka, w którym Wicemarszałek pisze „Samorząd Województwa podjął decyzję o budowie obwodnicy miasta Rogoźna w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241.   Zadanie to zostało zakwalifikowane jako jeden z priorytetów do zrealizowania przy współudziale środków UE w ramach nowego regionalnego programu operacyjnego na lata 2014-2020….” Radny H. Janus poinformował, że z dokumentów pobranych ze strony internetowej Urzędu Marszałkowskiego dowiedział się, że  nie ma inwestycji tej w Kontrakcie Terytorialnym dla Województwa Wielkopolskiego. Radny poprosił radnego Sejmiku Wojewódzkiego P. Marcina Porzucka o zabranie głosu i wyjaśnienie, czy to co pisze Pan Jankowiak jest zgodne z informacjami zamieszczonymi na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego.

Radny Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Pan Marcin Porzucek odpowiedział, że temat budowy obwodnicy miasta Rogoźna był poruszony na połączonych posiedzeniach Komisji Rady Miejskiej, w których również uczestniczył. Wyjaśnił, że pismo Marszałka Jankowiaka też było dla niego zaskoczeniem i uważa, że Jego zdaniem Marszałek Jankowiak za daleko się posunął. Dodał, że formalnie nie ma żadnej decyzji w tej sprawie, ponieważ być jej po prostu nie mogło. Wyjaśnił, że pieniądze z WRPO będą najwcześniej po koniec I kwartału do dyspozycji i wtedy będzie wiadomo jakimi środkami Województwo dysponuje. Dodał, że na roboczej, wewnętrznej liście WZDW są projekty na ok 2 mld zł a pieniędzy będzie może ok 900 mln. Nadmienił, że nie jest w stanie odpowiedzieć, czy Rogoźno na liście tej się znajdzie, chodź ma nadzieje, że jeśli Pan Jankowiak będzie decydował o drogach, to decyzję taką podejmie i w I połowie roku potwierdzi, że tak będzie. Dodał, że na dzień dzisiejszy nie ma żadnej decyzji, żadnej podjętej uchwały a decyzje takie będą mogły zostać podjęte najwcześniej w przyszłym roku. Jeszcze raz poinformował, że decyzja Wicemarszałka Jankowiaka nie ma żadnej mocy prawnej. Dodał, że jeśli będzie decyzja o tym, że Rogoźno dostałoby pieniądze to realna perspektywa zakończenia przygotowania procedury technicznej  budowy tej obwodnicy to rok 2017, co oznacza, że przy normalnym cyklu budowlanym otwarcie obwodnicy nastąpi w roku 2019 bądź 2020. 

Radny H. Janus  poinformował, że ma wydruk ze strony internetowej i jest to uchwała Zarządu nr LI/13/2014 z dnia 11 września 2014 r. i jest to wykaz przedsięwzięć priorytetowych dla rozwoju naszego regionu. Dodał, że w wykazie tym jest kilka inwestycji, kilka obwodnic ale Rogoźna nie ma, czyli to pismo i ten wykaz ze strony internetowej jest całkowicie rozbieżny. 
Radna R. Tomaszewska zapytała, czy Radny zada to pytanie na sesji Sejmiku, ponieważ uważa, że należałoby pytanie takie zadać ponieważ w Jej ocenie jest to blew wyborczy, chodź nie wie, czy można bezkarnie używać takich słów.
Dodała, że po otrzymaniu tego pisma Pan Burmistrz nie omieszkał zamieścić go na stronie internetowej Urzędu, ponieważ miał takie prawo i oczywiście nie wini Pana Burmistrza za to. Nadmieniła, że obiegło to Rogoźno lotem błyskawicy, pismo to przekazywane było również na facebooku, całe Rogoźno cieszy się, że będzie obwodnica, co pewnie po wyborach zostanie sprostowane i jest to tzw. sukces przedwyborczy, który prawdopodobnie przełoży się na wynik wyborów. Dodaje, że ubolewa nad tym, że na takim szczeblu stosuje się takie triki i dlatego należałoby na posiedzeniu sejmiku zadać takie pytanie, „Jaki miało to sens i czy coś takiego w ogóle jest dopuszczalne?”.
Radny Marcin Porzucek odpowiedział, że pytanie to będzie mógł zadać  po wyborach jeśli taka będzie wola wyborców, ponieważ póki co więcej sesji w Radzie Sejmiku nie będzie
Radna R. Tomaszewska zapytała burmistrza, dlaczego zamieszczając na stronie internetowej to pismo Pana Jankowiaka świadomie wprowadził całą gminę w błąd. Dodała, że nie uwierzy w to, że burmistrz nie wiedział o tym fakcie, że żadne wiążące decyzje nigdzie nie zostały zawarte. Dodała, że będąc tylko radną nie ma takiego doświadczenia samorządowego jak burmistrz ani cała armia urzędników a pierwszą rzeczą, którą zrobiła to sprawdziła sobie na BIP-ie  Urzędu Marszałkowskiego czy uchwała taka została podjęta i okazało się, że nie w związku z powyższym zaczęło to budzić jej obawy. Dodała, że nie uwierzy w to, że Burmistrz nie wiedział o tym, że żadna uchwała i żadna wiążąca decyzja nie została zawarta. Jeszcze raz zapytała, dlaczego burmistrz świadomie wprowadził ludzi w błąd, tym bardziej, że jest to informacja z którą nie można tak igrać, ponieważ ludzie czekają na tę obwodnicę jak na zbawienie. Zapytała, czy burmistrz czuje się w porządku?

Reasumują radny A. Nadolny dodał, że pismo, które przesłał Pan Jankowiak to zbiór pobożnych życzeń 
Radny Marcin Porzucek odpowiedział, że również tak by to ocenił.

Burmistrz odpowiedział, że świadomie poinformował mieszkańców a pismo zostało zaadresowane na Burmistrza Bogusława Janusa, które na stronie internetowej zostało zamieszczone i bardzo cieszył się z tego, że może o tym poinformować i ma nadzieję, że radny Porzucek nie będzie decydował o tym gdzie będą budowane obwodnice i jest przekonany, że po wyborach w sejmiku nadal  władzę będzie pełniła PO i PSL i zostanie to utrzymane. Dodał, że widział robocze zestawienie inwestycji, w którym Rogoźnio jest umieszczone na rok 2019/2020 . Dodał, że pismo to jest informacją z Urzędu Marszałkowskiego gdzie Wicemarszałek Jankowiak jest osobą jak najbardziej kompetentną, ponieważ podlega pod niego infrastruktura i ma najlepsze rozeznanie co można a czego nie można i co trzeba planować. Burmistrz dodał, że w latach 2019/2020 to ruszy i nie będzie to najgorszy czas dla Rogoźna.
Radna R. Tomaszewska odpowiedziała, że z całą sympatią do Burmistrza ale znalazł się on w niekomfortowej sytuacji ponieważ na stronie internetowej urzędu powielił blew i czuje się w tej chwili bardzo niezręcznie, że ktoś to wykrył natomiast oświadcza, że cieszyłaby się bardzo, gdyby to pismo było potwierdzone właściwymi dokumentami i uchwałami i byłaby bardzo szczęśliwa ponieważ tak jak każdemu w tym mieście nie jest na rękę to, że nie można przejść na drugą stronę ulicy i ze jest cały ciąg tirów. Dodała, że jest Rogoźnianką i tak samo jak każdy Rogoźnianin zależy jej na tym, żeby w mieście tym było jak najlepiej. Dodała, że nie kandyduje na burmistrza Rogoźna dlatego burmistrz nie może traktować jej wypowiedzi jako kampanii wyborczej i nie musi burmistrz się jej obawiać. Dodała, że burmistrz mógłby czasami przyznać się do tego, że zrobił coś nie tak.

Burmistrz odpowiedział, że radna tymi słowami nie obraża jego osoby tylko Wicemarszałka Jankowiaka a intencja radnej Tomaszewskiej przez całą kadencję jest taka „im gorzej tym lepiej”. 

Radny H. Janus dodał, że chyba dobrze zrozumiał radnego Sejmiku, że budowa obwodnicy mogłaby nastąpić nie wcześniej niż w 2017 roku. Zapytał, czy dokument o którym mówił burmistrz był to dokument oficjalny czy tylko pobieżny i czy był już zrobiony kosztorys?  

Burmistrz odpowiedział, że widział takie zestawienie ale nie była to uchwała. Dodał, że cieszy się z tego, że mógł na stronie internetowej pismo to zamieścić i myślał, że radni też to tak odbiorą, tymczasem radna Tomaszewska nazywa Wicemarszałka oszustem, który blefuje. Burmistrz dodał, że zamieścił pismo, które jest informacją a nie uchwałą, o czym wszyscy wiedzą. 
Radny H. Janus jeszcze raz przytoczył treść pisma „Samorząd Województwa podjął decyzję o budowie obwodnicy miasta Rogoźna w ciągu drogi wojewódzkiej nr 241” dodał, że jest to blew ponieważ najważniejszym dokumentem jest kontrakt terytorialny, którego treść została wysłana dnia 11 września na ręce Pani Bieńkowskiej. Dodał, że w kontrakcie tym nie ma obwodnicy Rogoźna.

Radny Z. Hinz  dodał, że przysłuchując się uważnie, uważa, że pan burmistrz miał prawo a poniekąd i obowiązek poinformować o treści otrzymanego pisma. Następnie zapytał radnego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, czy przyjechał na dzisiejsze posiedzenie sam z własnej inicjatywy, czy otrzymał jakieś zaproszenie? Poprosił o szczerą odpowiedź.
Radny Marcin Porzucek odpowiedział, że taka się składa, że zaproszenia nie otrzymał ale sprawdził na stronie internetowej termin sesji i przybył na posiedzenie.

Radny Z. Hinz odpowiedział, że ma nadzieję, że jest to jest szczera odpowiedź i ufa, że tak jest.
Radny A. Nadolny odpowiedział, że z tonu radnego Hinza wnioskuje, że nie jest on zadowolony z tego, że radny sejmiku przyjechał na sesję.

Radny H. Hinz odpowiedział, że nie wie, czy radny jest marnym czy dobrym psychologiem, ale pozostawia to dla oceny pozostałym uczestnikom obrad.

Radny H. Janus odpowiedział, że cieszy się z tego, że radny Porzucek przyjechał i wyjaśnił wątpliwości, ponieważ czytając stronę internetową wszyscy się cieszą a jak prawda jest to dzisiaj radni usłyszeli.
VI. Podsumowanie działalności Rady Miejskiej, Komisji Rady i Burmistrza Rogoźna.
1. Sprawozdanie KGFiR RM zreferowane przez Przewodniczącego Komisji A. Olenderskiego:
„SPRAWOZADANIE z działalności Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa w okresie 2010-2014   VI kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie.

Komisja działała w następującym składzie:

1. Andrzej Olenderski  -  przewodniczący Komisji,

2. Paweł Wojciechowski - wiceprzewodniczący Komisji,

3. Zdzisław Hinz - członek Komisji,

4. Henryk Janus  - członek Komisji,

5. Adam Jóźwiak -  członek Komisji,

6. Roman Kinach  - członek Komisji,

7. Adam Nadolny  - członek Komisji,

8. Marian Połczyński  - członek Komisji.

Działalność Komisji opierała się głównie na rocznych planach pracy, a ponadto  poruszano tematy wykraczające poza zakres planów pracy.

Problematyka obrad Komisji skupiała się wokół następujących zagadnień:

· budżetu gminy i sprawozdań z jego wykonania,

· realizacji inwestycji gminnych, powiatowych, wojewódzkich i krajowych na terenie gminy,

· analizy działalności finansowo-gospodarczej podległych jednostek                     i spółek gminnych,

· sytuacji i stanu rolnictwa, leśnictwa oraz kół łowieckich na terenie gminy,

· stanu sanitarnego i bezpieczeństwa szeroko rozumianego w naszej gminie,

· działalności instytucji kulturalnych i turystycznych na terenie gminy,

· oceny realizacji usług w zakresie zaspokajania potrzeb energetycznych               na terenie gminy,

· oceny stanu bezrobocia pod względem jego ograniczania na terenie gminy.

Ogółem odbyło się 47 posiedzeń Komisji w tym 3 posiedzenia wspólne                 z Komisją Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury  i 7 posiedzeń o charakterze wyjazdowym.

Średnia frekwencja członków na obradach Komisji w VI kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie wyniosła 87,23%.

Stałym punktem porządku obrad było  między innymi podejmowanie wniosków. Łącznie zostało podjętych 135 wniosków z czego zrealizowanych zostało 86,                   co stanowi 63,7%. Średni procent zrealizowanych wniosków może dowodzić,                  że Komisja dostrzegała więcej gospodarczych i społecznych potrzeb do zaspokojenia w środowisku miejsko-gminnym, aniżeli decydenci wykonujący zadania.

I tak dla przykładu podano główne instytucje realizujące wnioski:

1) Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu,                   - na 42 wnioski zrealizowano 25,

2) Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, 

- na 20 wniosków zrealizowano 12 wniosków,

3) Zarząd Dróg Powiatowych w Obornikach, 

- na 9 wniosków zrealizowano 5,

4) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w Poznaniu,  

- na 7 wniosków zrealizowano 5,

5) Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu,               - na 4 wnioski zrealizowano 4.

Kończąc moje krótkie sprawozdanie serdecznie dziękuje za czteroletnią współpracę członkom Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa oraz pozostałym radnym Rady Miejskiej, Panu Burmistrzowi i Wiceburmistrzowi, Pani Skarbnik,      Pani Sekretarz oraz pozostałym pracownikom Urzędu Miejskiego, kierownikom podległych jednostek, sołtysom naszej gminy, prasie lokalnej oraz wszystkim tym, którzy wspomagali mnie w pracach Komisji”

2. Sprawozdanie KSSOiK RM zreferowane przez Przewodniczącego Komisji Z. Chudzickiego:

„Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury 

od pierwszego posiedzenia tj. Od 14 grudnia 2010 roku do końca kadencji. 

Panie Burmistrzu, Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Goście zgodnie z wymogami § 2 pkt. 2 Regulaminu Rady Miejskiej zawartego w Statucie Gminy: "... komisje Rady działają pod kontrolą Rady, której składają sprawozdania ze swojej działalności". W związku z powyższym pozwolę sobie przedstawić takie sprawozdanie od początku kadencji tj. pierwszego posiedzenia, które odbyło się  dnia 22 grudnia 2010 roku do ostatniego naszego  spotkania z dnia 24 października 2014 roku. W dniu 14 grudnia Rada Miejska Uchwałą Nr III/9/2010 powołała w skład Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury:  

Zbigniewa Chudzickiego,

Ryszarda Dworzańskiego,

Huberta Kuszaka, 

Macieja Kutkę,

Romana Szuberskiego,

Renatę Tomaszewską,

Ewę Wysocką. 

Następnie podczas obrad tej sesji spośród członków Komisji dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji i Wiceprzewodniczącego, którymi zostali odpowiednio: 

1. radny Zbigniew Chudzicki – przewodniczący,

2. radny Hubert Kuszak – wiceprzewodniczący.

Przedmiotem działania Komisji zostały sprawy: oświaty, kultury, kultury fizycznej, sportu i rekreacji, zdrowia, pomocy społecznej oraz promocji.

Podczas III sesji Rady Miejskiej radni jednogłośnie zadecydowali, aby z tematyki Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury przeniesiono do tematyki Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa porządek i bezpieczeństwo publiczne. Tak więc zakres tematyczny został  zawężony.

W okresie sprawozdawczym Komisja działała w niezmiennym siedmioosobowym składzie i odbyła 43 protokołowanych posiedzeń (w tym cztery komisje wspólne  i siedem posiedzeń wyjazdowych. Gościliśmy miedzy innymi w Zespole Szkół w Parkowie, Warsztatach Terapii Zajęciowej w Wiardunkach, Regionalnym Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie ZS w Gościejewie - obiekcie szkolnym w m. Tarnowo, Muzeum Regionalnym im. Wojciechy Dutkiewicz, Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego, Szkole Podstawowej w Budziszewku i Pruścach). Zorganizowano również jedno posiedzenie objazdowe - dotyczące funkcjonowania świetlic wiejskich w naszej Gminie.

 Zgodnie z planem pracy zrealizowane zostały wszystkie tematy. W zależności od poruszanej problematyki w posiedzeniu brały udział osoby odpowiedzialne za przedłożony materiał i zaproszeni goście. Ponadto podczas każdego posiedzenia opiniowane były projekty uchwał i materiały na najbliższą sesję Rady Miejskiej. 
W trakcie obrad wszystkich posiedzeń Komisji przyjeto łącznie 60 wniosków kierowanych głównie do Pana Burmistrza, Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich ,Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad,Starosty Powiatu Obornickiego, Komendanta Komisariatu Policji w Rogoźnie, Komendanta Straży Miejskiej, Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, Dyrektora Rogozińskiego Centrum Kultury. Stopień ich realizacji oceniam jako dobry. 
   Ponadto wydaliśmy szereg opinii dotyczących zwłaszcza: budżetu, Wieloletniej Prognozy Finansowej, planów miejscowego zagospodarowania przestrzennego, udzielenia dotacji na sfinansowanie prac restauratorskich, konserwatorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków i innych.
Frekwencja całej komisji jest bardzo wysoka i wynosi 96.3 %. Dwóch członków Komisji przez 4 lata kadencji RM posiada 100% frekwencję na posiedzeniach (radny Maciej Kutka i radny Zbigniew Chudzicki ).  Pozostali członkowie opuślici od  1 do 4 posiedzenień w całej kadencji, jednak wszyscy posiadają frekwencję powyżej 90 % . Szczegółową frekwencję poszczególnych członków przedstawiam w tabeli, która stanowi załącznik do sprawozdania.

Panie Przewodniczący, panie i panowie radni reasumując moje wystąpienie chciałbym zapewnić  Was, że ze swojej strony dokładałem wszelkich starań, aby praca naszej Komisji była merytoryczna, przebiegała sprawnie oraz była dobrze zorganizowana i kierowana. W pierwszej swojej kadencji jako radny zostałem wybrany przewodniczącym Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury zderzając się z nowymi obowiązkami i rzeczyswistością. Więc jeśli były jakieś niedociągnięcia z mojej strony to proszę wszystkich o wyrozumiałość. 
Dziękuję wszystkim z którymi miałem przyjemność współpracować w tym okresie. Szczególnie pragnę podziękować byłemu Przewodniczącemu Rady Miejskiej panu Zdzisławowi Hinzowi, który zawsze wspierał mnie dobrą radą, cenną wskazówką. Spokój, opanowanie, antycypacja, perfekcyjne prowadzenie i przygotowanie do Sesji to Pana atuty. Cieszę się, że miałem przyjemność współpracować z tak doświadczonym samorządowcem. Dziękuje również Panu Burmistrzowi za odwagę i konsekwencje w działaniu, za dokonane liczne inwestycje. Z Panem Burmistrzem niekiedy potrafiliśmy żarliwie wymieniać argumenty za czy przeciw a pomimo różnicy zdań w niektórych sprawach gminnych  udało nam się dochodzić do porozumienia i  wytrwać w zgodzie do końca kadencji. Dziękuję Zastępcy Krzysztofowi Ostrowskiemu za umiejętność łagodzenia sporów, wypracowania kompromisu w ważnych sprawach ( jest pan pozytywnym Mediatorem), bardzo dobrym organizatorem i społecznikiem o otwartym sercu.  Dziękuję również za współpracę Wiceprzewodniczącemu  Komisji, radnym Rady Miejskiej, Pani Skarbnik- za profesjonalizm i bardzo dużą wiedzę finnasowo-budżetową, pani Sekretarz obsługę prawno-organizacyjną, Pani Marice Markiewicz - perfekcyjną obsługę Biura Rady, uśmiech, życzliwość. optymizm i dobre słowo. Życzę koleżance aby wszystkie plany, nawet te wydające się z pozoru niemożliwe udało się zrealizować, bo to one nadają sens życia.  Pani Pełnomocnik ds. Oświaty, kerownikom jednostek organizacyjnych gminy podległych Komisji (GOPS, ZEAPO, RCK), kerownikom wydziałów Urzedu Miejskiego, dyrektorom placówek oswiatowych na terenie Gminy Rogoźno, prezesom klubów sportowych i stowarzyszeń, kierownikom placówek opieki zdrowotnej. 

Zdaję sobie sprawę, że działania Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury podjęte w okresie sprawozdawczym nie zawsze przyniosły pożądane efekty. Jednak jestem przekonany, że jako Komisja wprowadziliśmy do realizacji wiele pozytywnych inicjatyw oraz konkretnych wniosków zgłaszanych za pośrednictwem Radnych przez mieszkańców naszej Gminy.
Korzystając z okazji chciałbym życzyć wszystkim kandydatom udanego startu w wyborach samorządowych. Walczmy na pomysły, argumenty czy programy wyborcze. Aby na ostatniej prostej kampanii nie było pomówień, oczerniania innych kandydatów, plotek, pi jaru  i manipulacji. Życzę wszystkim powodzenia. Dziękuje!”.

3. Sprawozdanie KR RM zreferowane przez Przewodniczącego Komisji R. Dworzańskiego:

„Panie Przewodniczący, Wysoka Rado, Szanowni Goście!

W dniu 14 grudnia 2010 r. Rada Miejska ustaliła, iż Komisja Rewizyjna liczyć będzie 5 radnych. Na tej sesji dokonano wyboru przewodniczącego, jego zastępcę oraz jednego członka. Ponieważ Kluby Radnych nie skorzystały ze swych ustawowych uprawnień delegowania radnych do Komisji Rewizyjnej, uchwałą nr III/8/2010 z dnia 14-12-2010 r Rada Miejska wybrała Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Ryszard Dworzański – Przewodniczący Komisji,

2. Adam Jóźwiak – Wiceprzewodniczący Komisji,

3. Ewa Wysocka – członek.

Na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 listopada 2011 r. Klub Radnych „Rogoźno Nasze Miasto” zgłosił kandydaturę Macieja Kutki do składu Komisji Rewizyjnej i na mocy uchwały Rady Miejskiej nr XVI/122/2011 z 30-11-2011 radny Maciej Kutka został członkiem Komisji rewizyjnej. W takim składzie osobowym Komisja Rewizyjna pracowała do końca VI kadencji Rady Miejskiej.

Komisja pracowała w oparciu o zatwierdzany przez Radę Miejską plan pracy na poszczególne lata, z dokonywanymi także przez Radę Miejską zmianami. Łącznie w okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna odbyła 49 posiedzeń, przy 97,4% frekwencji. W poszczególnych latach Komisja odbyła następującą ilość posiedzeń.

- w 2011 – 12

- w 2012 -  12

- w 2013 -  14

- w 2014 -  11

Do jednych z najważniejszych zadań Komisji Rewizyjnej, wyartykułowanym w ar. 18a ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, jest przygotowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy przez burmistrza wraz z wnioskiem absolutoryjnym. Opinie o wykonaniu budżetu poprzedzane były   analizami sprawozdań z wykonania budżetu Gminy, analizami sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych gminy i jednostki budżetowej oraz wyrywkowymi kontrolami z realizacji zarówno dochodów jak i wydatków gminy. Wypracowane przez Komisję opinie uzyskiwały pozytywną ocenę Regionalnej Izby Obrachunkowej. Również Rada Miejska pozytywnie przychylała się do wnioski Komisji Rewizyjnej i udzielała burmistrzowi absolutorium z wykonania budżetu gmin

Poza tym do zadań jakie zrealizowała Komisja Rewizyjna zaliczyć należy:

· analiza działań ZAMK-u w sprawie windykacji zadłużeń czynszowych, jak również sprawdzenie umów najmu lokali użytkowanych w ZAMK-u.

· kontroli działalności w zakresie terminowości wydawania dodatków mieszkaniowych,

· kontroli działalności GOPS w zakresie dożywiania dzieci. 
· ocena planów i przygotowań Gminy do sezonu letniego,

· analiza trybu i sposobu rozpatrywania skarg i wniosków przez Burmistrza za 5 miesięcy. 
· kontrola prawidłowości dowozu uczniów do szkół, w tym kontrola prawidłowości dokumentacji przetargowej na szkolne dowozy. 

· kontroli udzielonych zwolnień, ulg i odroczeń podatkowych. 
· analiza wykorzystania środków przeznaczonych na programy Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu Narkomanii. 
· kontrolę wydatków związanych z oświetleniem gminy, utrzymaniem zieleni, oczyszczaniem miasta,

· analizę projektu budżetu na 2012 r..

· analizowano wnioski i zalecenia pokontrolne z kontroli zewnętrznej i wewnętrznej przeprowadzonych w poszczególnych latach,

· zapoznano się z informacją o realizacji budowy kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków. 
· analiza sposobu rozpatrywania skarg na działalność Urzędu i jednostek organizacyjnych w roku 2011 r.

· funkcjonowanie RCK w świetle obowiązujących przepisów.

· Kontrola umów na wynajem pomieszczeń w Ośrodku Kultury oraz wydatków zakupowych w Bibliotece.

· kontrola wykorzystania dotacji z budżetu gminy wynikających z Programu współpracy Gminy Rogoźno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w realizacji zadań pożytku publicznego na rok 2012.

· kontrola wydatków na dokształcanie nauczycieli

· kontrola gospodarki paliwowej i zakupowej w wybranych jednostkach OSP. Kontrola wydatków na promocję gminy.
· kontrola załatwiania skarg i wniosków mieszkańców kierowanych do burmistrza i Rady Miejskiej za 2012 r.

· kontrola wykonania uchwał Rady Miejskiej z roku 2012 przez burmistrza. 

· kontrola efektywności wydatkowania środków przeznaczonych w 2012 r. dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego z budżetu gminy.

· analiza kosztów zimowego utrzymania dróg za okres listopad 2012 – marzec 2013.

· kontrola realizacji zarządzeń wydawanych przez burmistrza za I półrocze 2013 r.

· informacja o realizacji uchwały Rady Miejskiej w sprawie utrzymania czystości

· funkcjonowanie archiwum gminy.

· analiza dochodów gminy wykorzystaniem majątku gminy (szkoły, świetlice).

· Analiza wykorzystania funduszy sołeckich

· realizacja uchwały o utrzymaniu czystości w gminie
Komisja Rewizyjna w 100% zrealizowała zaplanowane I zatwierdzone przez Wysoką Radę plany pracy w poszczególnych latach. Protokóły odzwierciedlające tematykę oraz przebieg posiedzeń znajdują się w biurze Rady Miejskiej.

W trakcie kadencji Komisja rozpatrywała skargi złożone na działalność burmistrza i 1 skargę na działalność GOPS. 

Reasumując  - i to jest jedyny wniosek, jaki mi się nasuwa - chciałbym zwrócić uwagę radnym następnej kadencji, aby zwiększyć skład ilościowy Komisji Rewizyjnej do 7 osób. Pozwoli to na lepsze realizowania zadań, jakie nakłada na ten organ ustawa o samorządzie gminny w art 18a., poprzez chociażby powoływanie zespołów kontrolnych czy zwiększenie zakresu kontroli. 

Podsumowując działalność chciałbym serdecznie podziękować moim kolegom - członkom Komisji Rewizyjnej za zaangażowanie i trud pracy w pełnieniu funkcji. 

Dużą pomocą w naszej pracy służyła skarbnik gminy pani Maria Kachlicka, której w sposób szczególny bardzo serdecznie dziękują. Dziękuję także pani sekretarz Iwonie Sip – Michalskiej i pracownikom Urzędu z którymi przyszło nam pracować”.
4. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej przedstawione przez Przewodniczącego Rady R. Szuberskiego.
Działalność Rady Miejskiej w Rogoźnie VI kadencji odrodzonego Samorządu Terytorialnego  w latach 2010 – 2014 – dobiega końca i przechodzi do historii. W trakcie jej trwania, radni Rady Miejskiej w Rogoźnie  podejmując decyzje w ważnych dla Mieszkańców Gminy dziedzinach życia, kierując się wartościami społecznymi i wymogami prawnymi – starali się służyć Mieszkańcom i wypełniać nałożone na nich obowiązki. 

Wyborcom za kilka tygodni pozostawiamy ocenę działalności Rady Miejskiej VI kadencji

5. Skład osobowy Rady Miejskiej w Rogoźnie.

     W dniu 21 listopada 2010 roku odbyły się wybory samorządowe, które wyłoniły Radę Miejską w Rogoźnie w następującym składzie:

1. Zbigniew Chudzicki

2. Ryszard Dworzański

3. Zdzisław Hinz

4. Henryk Janus

5. Adam Jóźwiak

6. Roman Kinach

7. Hubert Kuszak

8. Maciej Kutka

9. Adam Nadolny

10. Andrzej Olenderski

11. Marian Połczyński

12. Roman Szuberski

13. Renata Tomaszewska

14.  Ewa Wysocka 

15.  Paweł Wojciechowski

Działalność statutowa Rady Miejskiej w Rogoźnie

       Pierwsza inauguracyjna Sesja Rady Miejskiej w Rogoźnie VI kadencji odrodzonego samorządu odbyła się w dniu 1 grudnia 2010 roku. Jej prowadzenie powierzono radnemu seniorowi Zdzisławowi Hinzowi, który miał zaszczyt odebrać ślubowanie od wszystkich radnych.

      Podczas pierwszej sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie wybrano na funkcję przewodniczącego Rady Pana radnego Zdzisława Hinza.

       Podczas trzeciej sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 14 grudnia 2010 roku Rada Miejska przyjęła ślubowanie Burmistrza Rogoźna – Pana Bogusława Janusa, wybranego w wyborach powszechnych na to stanowisko na VI kadencję odrodzonego samorządu. 

W trakcie obrad III sesji radni wybrali wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oraz ustalili składy komisji. Na przestrzeni kadencji następowały zmiany                        w składach osobowych komisji oraz osób funkcyjnych.

Przewodniczący Rady
- Zdzisław Hinz (od 01.12.2010 r.– 25.06.2014 r.) 





- Roman Szuberski (od 25.06.20214 r. nadal)

Wiceprzewodniczący :
- Zbigniew Chudzicki (od 14.12.2010r. -       

                                                 25.06.2014r.)





- 
  Henryk Janus (25.06.2014r. nadal)





- Andrzej Olenderski  (od.14.12.2010 r. - nadal)

KOMISJE  RADY:

1. Komisja Gospodarki, Finansów i Rolnictwa

Przewodniczący
          -Andrzej Olenderski

Wiceprzewodniczący      -Paweł Wojciechowski

Członkowie -Zdzisław Hinz 

-Adam Jóźwiak

-Roman Kinach

-Marian Połczyński   

-Adam Nadolny

-Henryk Janus

2. Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury

Przewodniczący

- Zbigniew Chudzicki

Wiceprzewodniczący
-  Hubert Kuszak

Członkowie




-  Renata Tomaszewska

                                      -  Ewa Wysocka

-  Maciej Kutka

-  Roman Szuberski

-  Ryszard Dworzański

3. Komisja Rewizyjna

Przewodniczący

-  
       Ryszard Dworzański

Z-ca Przewodniczącego
-  
       Adam Jóźwiak

Członek


-                Ewa Wysocka

                                                       Maciej Kutka

Struktura Rady Miejskiej w Rogoźnie pod względem wieku, wykształcenia kształtowała się w poszczególnych przedziałach wiekowych następująco:

      -  od 30 – 39 lat     - 4 radnych

      -  40 – 59 lat          -  9 radnych

      -  powyżej 60 lat   –  2 radnych

pod względem wykształcenia:

· wykształcenie wyższe –  9 radnych

· wykształcenie średnie – 4 radnych

· wykształcenie zawodowe – 2 radnych

Działalność Rady Miejskiej w Rogoźnie i Komisji Rady opierała się na planach pracy, wypracowanych na posiedzeniach Komisji, a następnie uchwalanych podczas obrad plenarnych. Zmiany w planach pracy Rady Miejskiej i jej organów wprowadzane  były przez Radę Miejską – poprzez głosowanie wniosków złożonych przez radnych.

Sesje Rady i posiedzenia Komisji Rady odbywały się na ogół 1 raz w miesiącu               z przerwą urlopową w miesiącu lipcu.

Ogółem Rada Miejska w Rogoźnie odbyła 48  sesji Rady i 132 posiedzenia Komisji z tego 

· Komisja Spraw Społecznych, Oświaty i  Kultury odbyła 39 posiedzeń,

· Komisja Gospodarki Finansów i Rolnictwa – 43 posiedzenia

· Komisja Rewizyjna – 47 posiedzeń

· Komisje Wspólne odbyły 3 posiedzenia.

 Tematami przewodnimi obrad Rady były między innymi:

· Ocena osiągnięć edukacyjnych w szkołach podstawowych i gimnazjach.

· Informacje o przewidywanej organizacji placówek oświatowych w naszej gminie oraz przygotowanie do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.

· Stan dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych.

· Stan służby zdrowia na terenie naszej gminy.

· Stan bezpieczeństwa w naszej gminie.

· Ocena działalności finansowej podległych jednostek; GOPS, ZAMK, ZEAPO, RCK.

· Wykonania budżetu za poszczególne lata.

· Działalności GOPS i innych podmiotów świadczących pomoc potrzebującym.

· Działalność jednostek organizacyjnych i spółek gminy.

· Ocena działalności inwestycyjnej.

· Stan sanitarny Gminy.

· Sytuacja i stan rolnictwa.

· Uchwalenie budżetu Gminy na rok następny.

Rada Miejska w Rogoźnie podjęła ogółem 381 uchwał dotyczących funkcjonowania naszej Gminy jej rozwoju i bieżącej działalności.
Uchwalając budżet Gminy Rogoźno na poszczególne lata, przeznaczyła środki finansowe na zadania inwestycyjne w poszczególnych latach, najważniejsze z nich to:

- budowa kanalizacji,

- budowa dróg ul. Nowa, Długa, Dziewcza Struga,

- budowa promenady,

- budowa świetlic wiejskich,

- budowa chodników 

oraz wiele innych które za kilka minut przedstawi przedstawiciel Burmistrza Rogoźna

Przeprowadzono również wiele remontów w jednostkach oświatowych, które obecnie spełniają w zdecydowanej większości wymogi higieniczno – sanitarne oraz BHP. Dofinansowano jednostki OSP, PSP oraz SP ZOZ w sprzęt.

Łącznie nakłady inwestycyjne wyniosły:

- w 2011 roku 5.315.759 zł i 16 gr w tym środki UE 2.517.664,77 zł 

- w 2012 roku 15.895.340,14   zł w tym środki UE – 9.187.789 zł, 

- w 2013 roku 11.901.619,52 zł w tym środki UE 3.920.760,07 zł

Razem za lata 2011, 2012 i 2013 33.112.718,82 w tum środki UE 15.626.213,84 zł
- w 2014 roku PLAN  wg stanu na dzień 29.10. 2014 rok 5.905.843,32  zł  w tym środki UE 2.502.014 zł i 90 gr.

Łącznie 39.018.562,14 złotych w tym środki UE 18.128.228 zł i 74 grosze 

Na przestrzeni całej kadencji w znaczący sposób wspierane były organizacje pozarządowe, których działalność była  dofinansowywana przez samorząd Gminy Rogoźnie. 

Radni Rady Miejskiej w Rogoźnie oprócz podstawowych form działalności jakimi były sesje i posiedzenia Komisji, pełnili także dyżury, w trakcie których odbywali spotkania z mieszkańcami Gminy Rogoźno. Wszystkie wniesione przez mieszkańców sprawy odnotowywano w specjalnym zeszycie dyżurów oraz niezwłocznie przekazywano do realizacji Burmistrzowi Rogoźna, celem rozpatrzenia i udzielenia odpowiedzi. Składane były również liczne zapytania i interpelacje w ilości:

Zapytania i interpelacje 

radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie 

VI kadencji 2010-2014

	Lp.
	Nazwisko i imię
	2011
	2012
	2013
	2014
	Razem

	1
	Chudzicki Zbigniew
	2 inter.

2 zap.
	2 inter.
	2 inter.

1 zap.
	
	6 inter.

1 zapyt.

	2
	Dworzański Ryszard
	
	
	
	
	0 inter.

0 zapyt.

	3
	Hinz Zdzisław
	
	2 zap.
	
	
	2 zapyt.

	4
	Janus Henryk
	22 inter.
	25 inter.

8 zap.
	10 inter.

3 zap.
	18 inter.

13 zap.
	75 interp.

24 zapyt.

	5
	 Jóźwiak Adam
	2 inter.
	1 inter.
	8 inter.

1 zap.
	19 inter.

3 zap.
	30 interp.

4 zapyt.

	6
	Kinach Roman
	19 inter.

2 zap.
	26 inter.

8 zap.
	13 inter.

2 zap.
	16 inter.

2 zap.
	63 interp.

14 zapyt.

	7
	 Kuszak Hubert
	3 inter.
	
	1 inter.
	
	4 inter.

	8
	 Kutka Maciej
	24 inter.

2 zap.
	27 inter.

9 zap.
	19 inter.

4 zap.
	18 inter.

9 zap.
	88 interp.

24 zapyt.

	9
	Nadolny Adam
	15 inter.

1 zap.
	26 inter.

8 zap.
	15 inter.

4 zap.
	22 inter.

8 zap.
	78 interp.

21 zapyt.

	10
	 Olenderski Andrzej
	
	
	
	
	0 interp.

0 zapytań

	11
	Połczyński Marian
	23 inter.

1 zap.
	26 inter.

9 zap.
	14 inter.

4 zap.
	21 inter.

4 zap.
	84 interp.

18 zapytań

	12
	Szuberski Roman
	25 inter.

2 zap.
	27 inter.

8 zap.
	19 inter.

4 zap.
	20 inter.

12 zap.
	91 interp.

26 zapyt.

	13
	Tomaszewska Renata
	20 inter.

2 zap.
	19 inter.

8 zap.
	18 inter.

4 zap.
	18 inter.

11 zap.
	75 interp.

25 zapyt.

	14
	Wojciechowski Paweł
	4 inter.

1 zap.
	1 inter.
	2 inter.

1 zap.
	6 inter.

4 zap.
	13 interp.

6 zapyt.

	15
	Wysocka Ewa
	
	
	
	1 inter.

1 zap.
	1 interp.

1 zapyt.


Frekwencja radnych RM na sesjach VI kadencji:

- Zbigniew Chudzicki 48 sesji/ 47 obecności,

- Ryszard Dworzański 48 sesji/ 46 obecności,

- Zdzisław Hinz 48 sesji/ 48 obecności,

- Henryk Janus 48 sesji/ 43 obecności,

- Adam Jóźwiak 48 sesji/ 48 obecności,

- Roman Kinach 48 sesji/ 44 obecności,

- Hubert Kuszak 48 sesji/ 47 obecności,

- Maciej Kutka 48 sesji/ 48 obecności,

- Adam Nadoln 48 sesji/ 46 obecości,

- Andrzej Olenderski 48 sesji/ 46 obecności,

- Marian Połczyński 48 sesji/ 48 obecności,

- Roman Szuberski 48 sesji/ 47 obecności,

- Renata Tomaszewska, Zbigniew Chudzicki 48 sesji/ 47 obecności,

- Paweł Wojciechowski, Zbigniew Chudzicki 48 sesji/ 47 obecności,

- Ewa Wysocka 48 sesji/48

Wysoka Rado, Szanowni Państwo

Szósta kadencja odrodzonego samorządu terytorialnego w latach 2010 - 2014 za kilka tygodni dobiegnie końca. W czasie jej trwania – radni Rady Miejskiej w Rogoźnie, podejmując decyzje w wielu ważnych dziedzinach życia, kierowali się niezmiernie wartościami społecznymi i racjami, zgodnymi z przepisami i finansowymi możliwościami Gminy Rogoźno, mając na względzie przede wszystkim dobro Mieszkańców.

Sukcesem Samorządu VI kadencji jest z pewnością wykonanie wielu społecznie niezbędnych inwestycji.

Niestety bardzo wzrosło  zadłużenie Gminy w tej kadencji ale odbyło to się kosztem wielu zrealizowanych inwestycji. 

Na zakończenie pragnę podziękować wszystkim zebranym za kilkuletnią współpracę. Były czasem chwile trudne, rozbieżne zdania, zagorzała dyskusja.

Słowa podziękowania kieruję do Burmistrza Rogoźna, jego zastępcy, Sekretarza i Skarbnika Gminy oraz do wszystkich pracowników UM                           w Rogoźnie.

Dziękuję kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Rogoźno, prezesom spółek gminnych, dyrektorom gminnych placówek oświatowych oraz Paniom i Panom Sołtysom.

Słowa podziękowania kieruję do przedstawicieli samorządów szczebla wojewódzkiego i powiatowego oraz do przedstawicieli duchowieństwa. 

Dziękuję przedstawicielom prasy lokalnej za obecność w działalności Rady Miejskiej oraz wyrażane opinie – także krytyczne.

Słowa podziękowania kieruję także do mieszkańców naszej Gminy, którzy czynnie uczestniczyli w życiu Rogozińskiego samorządu.

Dziękuję wszystkim Radnym Rady Miejskiej VI kadencji Odrodzonego 

Samorządu.

6. Informację podsumowującą działalność kadencji 2010-2014  przedstawił również burmistrz Bogusław Janus. 

Przedstawione sprawozdanie prezentowane zostaje poniżej.

NAJWAŻNIEJSZE INWESTYCJE
I ZADANIA
PODSUMOWANIE KADENCJI 2010-2014
ROK 2011

1. Budowa ulic: Seminarialnej, Długiej i Nowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą – etap I ul. Nowa
Wybudowano:

· odcinek drogi o nawierzchni asfaltowej  o powierzchni  2 029,50 m2,

· chodnik z kostki betonowej o powierzchni 1 613,45 m2,

· wjazdy na posesje o powierzchni 190,00 m2,

· parkingi z kostki betonowej o powierzchni 738,12 m2,

· wykonano oznakowanie poziome i pionowe.

Nakłady roku 2011 wyniosły 793 063,75 zł , całkowity koszt zadania  to kwota 817 382,13 zł.

2. Wykonanie projektu chodnika i ścieżki rowerowej Ruda – Gościejewo
· Zaprojektowano ciąg pieszo-rowerowy o długości 821,39 m i szerokości 2,50 m od mostu na rzece Wełna w kierunku Gościejewa.

Koszt opracowania wyniósł: 19 600,00 zł

3. Zagospodarowanie i wyposażenie małej architektury turystyczno-rekreacyjnej             na terenie gminy Rogoźno w miejscowościach: Studzieniec, Jaracz, Pruśce i Ruda
Wykonanie objęło :

· zamontowanie zestawów wyposażenia placów zabaw,

· ogrodzenie z siatki,

· zamontowanie tablicy informacyjnej z regulaminem,

· zamontowanie tablicy  turystycznej.

Łączny koszt zadania: 100 097,40 zł , w tym środki unijne:  56 539,13 zł

4. Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków etap II oraz separatorów            na wlotach do Jeziora Rogozińskiego i rzeki Wełny aglomeracji Rogoźno
· w roku 2011 wybudowano 4 711 mb kanalizacji sanitarnej.       Zaawansowanie robót na oczyszczalni wyniosło 71,78%.

Kwota wydatkowana:  3 177 637,89  zł, w tym: środki z UE: 2 388 210,26 zł

5. Przebudowa zbiornika odcieków na wysypisku w Studzieńcu
Dokonano przebudowy zbiornika o pojemności V=480 m3   wraz z :

· izolacją skarp folią PEHD ułożonej na 15 cm warstwie chudego betonu,

· umocnieniem skarp elementami prefabrykowanymi.

Wybudowano:

· przepompownię z wyposażeniem i automatycznym sterowaniem,

· rurociąg tłoczny z rury PE długości 5,0 m,

· przyłącze energetyczne długości 327 m.

Kwota inwestycji  260 657,07 zł

6. Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Grudnie wraz z wyposażeniem
Koszt zadania: 162 127,59 zł, w tym środki UE: 90 633,00 zł

7. Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Gościejewie wraz z wyposażeniem            oraz zagospodarowaniem otoczenia
Koszt zadania: 253 855,63 zł, w tym środki UE 145 850,00 zł

8. Budowa boiska do piłki nożnej w Słomowie (współfinansowana w ramach Programu Rozwój Obszarów Wiejskich)

Wybudowano:

· pomieszczenia na szatnie,

· ogrodzenie z siatki o długości 214 m,

· zamontowano bramki,

· zagospodarowano otoczenie boiska (ławki, kosze na śmieci).

Koszt zadania: 191 654,90 zł, w tym środki z UE: 116 862,00 zł

9. Zakup elementów na plac zabaw w Parku Zwycięstwa w Rogoźnie

· zakupiono i zamontowano zestaw wyposażenia placu zabaw,

· zamontowanie tablicy informacyjnej z regulaminem,

· zamontowanie tablicy  turystycznej.

Koszt zakupu: 24 808,13 zł brutto

ROK 2012

1. Przebudowa drogi z chodnikiem po jednej stronie jezdni w miejscowości Wełna

Wybudowano:

· odcinek drogi o nawierzchni mineralno-bitumicznej w ilości 494,0 m2 ,

· chodnik z kostki betonowej w ilości 93,0 m2 ,

· wjazdy na posesje z kostki betonowej w ilości 157,0 m2.

Koszt inwestycji 122 773,00 zł

2. Budowa chodnika na ulicy Lipowej na odcinku od ulicy Smolary do mostu na rzece Wełnie (lewa strona)

Wybudowano:

· chodnik kostki betonowej o powierzchni 156,06 m2 ,

· wjazdy na posesje  z kostki na podbudowie betonowej – 18,2 m2.

· wykonano izolację z papy termozgrzewalnej (na moście

Koszt inwestycji 35 203,14 zł

3. Zagospodarowanie i wyposażenie małej architektury turystyczno-rekreacyjnej              na terenie gminy w miejscowościach: Cieśle, Dziewcza Struga, Wełna i Parkowo 

Wykonanie objęło :

· zamontowanie zestawów wyposażenia placów zabaw,

· ogrodzenie z siatki,

· zamontowanie tablicy informacyjnej z regulaminem,

· zamontowanie tablicy  turystycznej.

Koszt zadania: 81 705,46 zł

4. Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków etap II oraz separatorów             na wlotach do Jeziora Rogozińskiego i rzeki Wełny aglomeracji Rogoźno

· wybudowano 8 597,0 m kanalizacji sanitarnej.

· w miesiącu czerwcu dokonano odbioru robót budowlano-montażowych                          na oczyszczalni. Efektem rzeczowym jest rozbudowana i zmodernizowana oczyszczalnia o zdolności oczyszczania ścieków do 3 000 m3/dobę.

Kwota wydatkowana:  15 222 332,22  zł, w tym: środki z UE: 9 146 347,18zł

5. Budowa oświetlenia przy ulicy Paderewskiego

· w ramach zadania wybudowano 6 punktów oświetlenia drogowego wraz z linią kablową.

Koszt inwestycji: 20 090,76 zł brutto

ROK 2013

1. Budowa parkingu przy „ORLIKU” oraz chodnika za boiskiem sportowym ORLIK              na odcinku od ul. Seminarialnej do połączenia z chodnikiem na ul. Kościuszki

Wybudowano:

· chodnik z kostki betonowej o długości 226 m i szerokości1,50 m,

· plac postojowy z kostki betonowej o powierzchni 353,0 m2 ,

· droga manewrowa  z kostki betonowej o powierzchni 295,3 m2  oraz odwodnienie.

Koszt inwestycji: 183 633,90 zł

2. Przebudowa chodnika w miejscowości Grudna przed budynkiem świetlicy

· Utwardzono terenu kostką betonową  przy świetlicy wiejskiej o łącznej powierzchni 189,50 m2 .

Koszt zadania: 17 901,93 zł

3. Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 272509P (przy cmentarzu)

Wybudowano:

· chodnik z kostki betonowej o powierzchni 347,50 m2,

· ściek uliczny z kostki betonowej na odcinku 139 m,

· studnię chłonną wraz z drenażem.

Koszt inwestycji: 45 914,35 zł

4. Przebudowa drogi wraz z chodnikiem w miejscowości Wełna (przy kościele)
Wybudowano:

· odcinek drogi gminnej o powierzchni 759 m2  o nawierzchni z masy bitumicznej             na podbudowie z kruszywa łamanego,

· chodnik i dojazdy do posesji o łącznej powierzchni 254 m2,

· oznakowanie pionowe.

Koszt inwestycji: 182 813,60 zł

5.Budowa odcinka ulicy Długiej od ul. Wielkiej Poznańskiej w kierunku skrzyżowania                z ul. Seminarialną – etap II

Wybudowano:

· odcinek drogi o nawierzchni bitumicznej o pow.  1 142,50 m2,

· ciąg pieszo-jezdny wraz z parkingiem o nawierzchni z kostki betonowej, o pow.            1 776,75 m2,

· chodnik oraz wjazdy na posesje z kostki betonowej o pow. 223,50 m2,

· odcinek kanalizacji deszczowej o długości 144 m.

Koszt inwestycji: 728 956,25  zł

6. Budowa drogi w miejscowości Dziewcza Struga

Wybudowano:

- odcinek drogi o długości 477 m

- ściek betonowy o długości 87 m

- próg zwalniający

- oznakowanie pionowe

Koszt inwestycji: 309.774,31 zł, w tym dotacja z Województwa Wielkopolskiego: 139 500,00 zł

7. Przebudowa chodnika przy Szkole Podstawowej Nr 3 od ul. Seminarialnej                do ul. Kościuszki

· Wybudowano chodnik z betonowej kostki brukowej o powierzchni 411,00 m2
Koszt zadania: 48 048,96 zł

8. Przebudowa chodnika na ul. Lipowej (prawa strona)

· przebudowano chodnik na odcinku 148 m

Koszt zadania: 50 911,20 zł

9. Zagospodarowanie i wyposażenie małej architektury turystyczno-rekreacyjnej na terenie gminy w miejscowościach: Nienawiszcz, Józefinowo, Gościejewo                  i Karolewo

Wykonanie objęło :

· zamontowanie zestawów wyposażenia placów zabaw,

· ogrodzenie z siatki,

· zamontowanie tablicy informacyjnej z regulaminem,

· zamontowanie tablicy  turystycznej.

Koszt zadania: 92 281,49 zł

10. Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2 przy ul. Wielkiej Poznańskiej

Koszt zadania: 49 966,29 zł

11. Wykonanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Rogoźnie

Koszt zadania: 30 000,00 zł

12. Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków etap II oraz separatorów na wlotach do Jeziora Rogozińskiego i rzeki Wełny aglomeracji Rogoźno

W miesiącu wrześniu dokonano odbioru robót budowlano-montażowych związanych z budową kanalizacji sanitarnej. W ramach zrealizowanego projektu wybudowano:

· 21 713,05 m kanalizacji sanitarnej,

· 9 przepompowni ścieków,

· 11 separatorów,

· 280,35 m kanalizacji deszczowej.

W roku 2013 kwota wydatkowana wyniosła: 9 615 472,76 zł, w tym: środki z UE: 3 860 739,59 zł.

Ostateczna wartość zrealizowanej inwestycji wyniosła 28 057 173,10 zł w tym środki z UE:  15 777 014,04 zł

13. Wykonanie oświetlenia na ul. Kościuszki (jednokierunkowej) – 1 lampa podwójna

· zamontowano słup stalowy ocynkowany z wysięgnikiem dwuramiennym z dwiema oprawami oświetlenia drogowego i źródłami światła.

Koszt zadania: 9 982,50 zł

14. Budowa oświetlenia na ul. Wójtostwo w Rogoźnie – 1 lampa

· zamontowano słup stalowy z wysięgnikiem, oprawą oświetlenia drogowego                  oraz źródłem światła 

Koszt zadania: 4 999,95 zł

15. Budowa oświetlenia w miejscowości Dziewcza Struga – 2 lampy

· zamontowano 2 słupy stalowe z wysięgnikami, oprawami oświetlenia drogowego, źródłami światła oraz sterowaniem zegarowym.

Koszt zadania: 20 438,77 zł

16. Przebudowa oświetlenia na Placu Powstańców Wielkopolskich w Rogoźnie

· Zadanie objęło wymianę 3 słupów oświetlenia drogowego wraz z oprawami                   i źródłami światła.

Koszt zadania 12 834,08 zł

17. Budowa Promenady na Jeziorem Rogozińskim – doprojektowanie odcinka łącznie               z wjazdem przy KŻ „KOTWICA”

· Opracowanie obejmowało przebudowę odcinka promenady długości 210 m                    od Kościoła św. Wita wraz z łącznikiem do ul. Kościelnej oraz dojazd od ul. M. Poznańskiej do Klubu Żeglarskiego „KOTWICA”.

Koszt zadania: 7458,75 zł

18. Budowa targowiska miejskiego w Rogoźnie

· Operacja pn. „Budowa targowiska miejskiego w rejonie ulicy Nowej w Rogoźnie” była współfinansowana w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego PROW na lata 2007-2013

Celem operacji był rozwój lokalnej przedsiębiorczości oraz umożliwienie dostępu                      do powierzchni targowej poprzez budowę targowiska stałego o 184 miejscach targowych            z zadaszeniem 100 miejsc, zapleczem socjalnym i utwardzeniem powierzchni w rejonie ulicy Nowej w Rogoźnie. Powstało targowisko o łącznej powierzchni  1,28 ha, w tym 0,89 ha powierzchni handlowej wraz z ciągami pieszymi, oświetleniem terenu, ogrodzeniem            oraz odprowadzeniem wód opadowych.

Koszty całkowite realizacji inwestycji 2 319 783,80  zł  Dofinansowanie  1 000 000 zł

19. Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach: Karolewo, Garbatka, Jaracz, Laskowo, Owieczki i Studzieniec – etap I , wykonanie dokumentacji technicznej

W ramach zadania została opracowana dokumentacja określająca rzeczowo-finansowy zakres planowanych modernizacji.

Koszt zadania: 45 608,82 zł

20. Zakup budynku z płyty warstwowej z przeznaczeniem na świetlicę w Rudzie

Koszt zadania: 17 036,29 zł

21. Wykonanie oświetlenia boiska sportowego w Siernikach

Koszt zadania: 18 000,00 zł

ROK 2014

1. Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Owczegłowy (IV edycja konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”)

Koszt zadania:  39 343,23 zł, w tym dotacja celowa udzielona przez Województwo Wielkopolskie: 28 343,23 zł

2. Budowa chodnika w Siernikach od drogi powiatowej Nr 2031P do bramy zakładu „GRAJAN”

Wbudowano:

· chodnik z kostki betonowej o powierzchni 309,00 m2,

· wjazdy na posesje o powierzchni 95,50 m2,

· ustawiono 4 znaki drogowe

Koszt zadania: 96 343,00  zł

3. Modernizacja chodnika wraz z ustanowieniem wysepki autobusowej w Gościejewie na drodze Nr 272553P

Wybudowano:

· zatokę autobusową o nawierzchni z kostki betonowej o powierzchni 59,0 m2,

· chodnik z kostki betonowej o powierzchni 192,0 m2,

· przełożono 161 m2 brukowej nawierzchni drogi.

· Umocniono brukiem skarpę o powierzchni 7 m2.

Koszt zadania: 63 000,00 zł

4. Budowa promenady nad Jeziorem Rogozińskim

· finansowana była w ramach Środka 4.1 Rozwój obszarów zależnych od rybactwa            z wyłączeniem realizacji operacji polegających na funkcjonowaniu lokalnej grupy rybackiej (LGR) oraz nabywaniu umiejętności i aktywizacji lokalnych społeczności w ramach Programu Operacyjnego „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013”

W ramach inwestycji wykonano ciąg pieszo-rowerowy o łącznej długości ok. 1 400 mb, wykonano oświetlenie terenu promenady wraz z monitoringiem, wykonano trawniki, siłownię zewnętrzną oraz plac zabaw.

Koszt zadania: 1 118 719,02 zł, w tym: środki z UE:  559 517,17 zł, środki z budżetu państwa: 186 505,73 zł

5. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Jaracz wraz z wyposażeniem                          i zagospodarowaniem otoczenia

Koszt zadania 284 802,26 zł w tym środki UE 162 278,00 zł

6. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Karolewo wraz z wyposażeniem                   i zagospodarowaniem otoczenia

Koszt zadania: 116 980,76 zł , w tym środki UE: 72 680,00 zł

7. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Garbatka wraz z wyposażeniem                     i zagospodarowaniem otoczenia

Koszt zadania: 260 191,68 zł, w tym środki z UE: 152 327,00 zł

8. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Owieczki wraz z wyposażeniem                   i zagospodarowaniem otoczenia

Koszt zadania: 203 704,25 zł , w tym środki UE:  121 184,00 zł

9. Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Laskowo wraz z wyposażeniem                    i zagospodarowaniem otoczenia

Koszt zadania:  218 770,97 zł, w tym środki UE: 139 500,00 zł

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Studzieniec wraz z wyposażeniem                i zagospodarowaniem otoczenia

Koszt zadania 210 015,15 zł w tym środki UE 124 352,00 zł

Uwag i pytań do przedstawionych sprawozdań nie wniesiono.

VII. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.
Jako pierwszy głos zabrał Przewodniczący Rady, który poinformował, że oświadczenia majątkowe Przewodniczącego Rady jak i pozostałych Radnych RM zostały złożone zgodnie z zapisem art. 24 h Ustawy o Samorządzie Gminnym, uwag do złożonych oświadczeń nie wniesiono.

Następnie głos zabrał Burmistrz B. Janus, który przedstawił następującą informację:

„Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), po dokonaniu analizy 29 oświadczeń majątkowych informuję, że nie stwierdziłem nieprawidłowości w złożonych oświadczeniach przez zastępcę burmistrza, sekretarza gminy, skarbnika gminy, kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby zarządzające gminną osobą prawną, jak również przez osoby wydające decyzje administracyjne w moim imieniu. 

Jednocześnie informuję, że wymienione osoby złożyły oświadczenia majątkowe w ustawowym terminie.

Pismem z dnia 16 października 2014r. Nr KN-V.414.177.2014.1 skierowanym do Rady Miejskiej w Rogoźnie, Wojewoda Wielkopolski poinformował o złożonych przez Burmistrza oraz Przewodniczącego Rady Miejskiej w wyznaczonym terminie oświadczeniach majątkowych,  w których nie stwierdzono nieprawidłowości.

Ponadto do dnia 21 października 2014r. od Naczelnika Urzędu Skarbowego w Obornikach nie wpłynęła informacja o stwierdzonych błędach w złożonych oświadczeniach majątkowych”.

Informację przedstawioną przez Burmistrza stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Uwag i pytań do przedstawionych informacji nie wniesiono.

Ogłoszono 30 min. przerwy.
VIII. Podjęcie uchwał w następujących sprawach: 

w sprawie rozpatrzenia skargi p. Ryszarda Wybieralskiego na działalność Burmistrza Rogoźna – projekt uchwały przedstawił Przewodniczący KR R. Dworzański.
Przewodniczący Rady R. Szuberski dodał, że zgodnie z przedstawionym projektem uchwały KR wnioskuje o odrzucenie skargi i uznanie jej za bezzasadną.

Następnie zadał pytanie, czy opisywane w skardze drogi są drogami publicznymi, czy Pan Burmistrz uznaje publiczność tych dróg i jeśli nie są to drogi publiczne, to dlaczego wypłacono odszkodowanie za przejęcie tych dróg? Przewodniczący dodał, że pytania te nurtowały radnych już kilka miesięcy wcześniej.

Nikt nie udzielił odpowiedzi na zadane pytania.

Przewodniczący Rady dodał, że w związku z tym będzie problem przy głosowaniu nad tym projektem uchwały, ponieważ są o pytania oczywiste i odpowiedzi powinna zostać udzielona.

Radny A. Nadolny zwracając się do Przewodniczącego KR poinformował, że SKO i WSA nie zajmowały się sprawą wodociągów i w związku z tym brak jest stanowiska KR w tej sprawie. Poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego KR.
Przewodniczący KR odpowiedział, że w skardze skierowanej przez p. Wybieralskiego nie znalazł nic na temat  wodociągów w związku z tym KR nad tym nie pracowała.

Radna R. Tomaszewska zapytała p. burmistrza czy są to drogi publiczne, czy nie?

Burmistrz B. Janus odpowiedział, że w uchwale Rady Miejskiej nie są to drogi gminne. Dodał, że aby droga była drogą publiczną musi zostać zaliczona do którejś z kategorii dróg.

Radny H. Janus zapytał, czy jeśli drogi są własnością gminy a nie są kategoriami drogi gminnej, to czy droga ta nie jest dostępna dla mieszkańców?

Burmistrz odpowiedział, że jest dostępna dla mieszkańców.

Radny H. Janus zapytał czy jest drogą publiczna czy nie?

Burmistrz odpowiedział, że jest dostępna dla mieszkańców.

Radny H. Janus odpowiedział, że burmistrz powołuje się na uchwałę z 2010 r., której jak radny był autorem i pamięta, że urzędowi i burmistrzowi zależało na tym aby rzadko która droga była drogą kategorii gminnej, co jest błędem i na co jako radny zwracał uwagę. Dodał, że w 2007 roku Urząd wysłał do Marszałka samowolnie bez uchwały Rady nową kategorię dróg gminnych, gdzie tylko kilka dróg było drogami gminnymi. Dodał, że on zrobił tych dróg o wiele więcej i okazało się, że te drogi które miały być drogami gminnymi to burmistrz był przeciwny temu.
Burmistrz odpowiedział, że uważa, że jest to wina radnego Janusa, ponieważ to on był inicjatorem tej uchwały i tylko drogi w Gościejewie mają nadany nr tam gdzie mieszka radny a pozostałe nie.

Burmistrz dodał, że nie ma dla niego nie ma znaczenia jaki dana droga ma nr jest na działce gminnej, jest to własność gminy i jest dostęp do ruchu pieszego i jezdnego i jest to działka gruntu.

Radny H. Janus odpowiedział, że burmistrz myli pojęcia ponieważ nr jest nadawany drodze danej kategorii i nadaje go Marszałek poprzez uchwałę Rady. Dodał, że należy spojrzeć do ustawy o drogach publicznych i tam wszystko jest wyraźnie opisane.
Burmistrz zapytał radnego Janusa czy wie, jaka jest różnica pomiędzy drogą gminną, która ma nadany nr a taką, która nr tego nadanego nie ma, odnośnie przemieszczania się.

Radny H. Janus odpowiedział, że właśnie o to samo zapytał burmistrza i oczywiście jest ró LISTNUM żnica ponieważ droga, której właścicielem jest gmina może być drogą kategorii gminnej lub nie, jeśli nie ma kategorii drogi gminnej to nie jest drogą gminną.

Radna R. Tomaszewska powiedział, że radni nie są prawnikami i mają ogromny problem z rozstrzygnięciem  tego tematu. Dodała, że na sali obrad obecny jest przedstawiciel  p. Wybieralskiego, który jeśli taka będzie wola radnych mógłby zabrać głos i wypowiedzieć się w tej sprawie.

Sumą głosów 12 „za” przy 3 głosach „wstrzymujących” radni wyrazili zgodę  na to, aby p. Adam Lesiński przedstawiciel  p. Wybieralskiego włączył się do dyskusji.
Pan Lesiński przedstawiciel p. Wybieralskiego poinformował, że skarga złożona została z powodu przewlekłego i odmownego załatwienia wniosku skarżącego dotyczącego zmiany treści decyzji podziałowej, co uniemożliwia skarżącemu legalną sprzedaż działek budowlanych w m. Jaracz.
Poinformował, że p. Wybieralski bez żadnego skutku prosi burmistrza o zmianę treści  wadliwej decyzji podziałowej z 2008 r. i by zmienił zapis o konieczności ustanawiania służebności, ponieważ drogi te są publiczne.
Dodał, że burmistrz nie chce zmienić tej decyzji każąc ustanawiać służebności.

Wyjaśnił, że z jednej strony pan burmistrz pisze, że drogi te nie są publiczne a z drugiej strony swoim działaniem przyznaje że są publiczne bo powołuje się  na decyzję Wojewody i odłącza od księgi działki gruntu p. Wybieralskiego i podłącza pod nową księgę pod drogi publiczne a następnie płaci z budżetu gminy 313 000 zł odszkodowania za te drogi a nie chce zmienić decyzji zmuszając p. Wybieralskiego do łamania prawa. 
Burmistrz B. Janus odpowiedział, że to czy jest wada prawna badało SKO i WSA i w tej chwili sprawa jest w NSA, dodał, że sprawa ta dość szczegółowa została wyjaśniona na KR i jeśli byłaby to wada prawna, to pewnie już dawno decyzja ta zostałaby uchylona o czym radni bardzo dobrze wiedzą. Dodał, że jego zdaniem nie ma żadnych przeszkód do tego aby działki mogły być sprzedawane i mówiona jest nie prawda. Nadmienił, że służebności tej nie będzie ustalał p. Wybieralski tylko Burmistrz Rogoźna. Poinformował, że p. Wybieralski pobrał za służebność na nieswoich gruntach  z Aquabellisu pieniądze.

Dodał, że nie ma żadnych problemów ze sprzedażą  bo gmina służebność ustanowi, problemem dla p. Wybieralskiego może być tylko to że służebność może być odpłatna bądź nie. 
Następnie Przewodniczący KR poinformował, że Komisja zajmowała się rozpatrzeniem skargi którą następnie odczytał. Dodał, że skarga w swej merytoryce mówiła o tym, że jest to skarga na decyzję podziałową wydaną przez burmistrza. Dodał, że skarga ta była zaskarżona również do SKO  i WSA i organy te również rozpatrywały czy Burmistrz wydał decyzję zgodną z prawem. Wyjaśnił, że w związku z tym , że SKO, WSA i NSA nie wniosły zastrzeżeń do wydanej decyzji burmistrza, KR 4 głosami „za” postanowiła zaproponować Radzie Miejskiej podjęcie uchwały o bezzasadności skargi.
Radny R. Dworzański dodał, że dyskusja na ten temat wynikła na dzisiejszej sesji RM, pomimo, że wszyscy radni zostali zaproszeni na posiedzenie Komisji w której zarówno uczestniczył p. Pełnomocnik Kajetan Kaiser jak i Radcowie Prawni i gdzie można merytorycznie rozmawiać na poszczególne tematy i w posiedzeniu tym uczestniczył poza członkami Komisji tylko jeden radny.
Głos zabrał radca prawny E. Karnaś, który poinformował, że to że w uchwale RM działki gruntu zostały przeznczone pod drogi a następnie w następnie wydania decyzji podziałowej z chwilą uprawomocnienia się decyzji przeszły na własność gminy ale nigdy nie nabyły statusu drogi publicznej. Dodał, że aby droga stała się drogą gminną, powiatową, wojewódzką bądź krajową musi zostać podjęta uchwała. Reasumując dodał, że zapłacone odszkodowanie nie spowodowało, że ta droga stała się drogą publiczną.

Radca prawny Ł. Czarny przytoczył również przykładową treść wyroku WSA z Kielc.
Następnie radny M. Kutka odniósł się do art. 155 KPA, który brzmi: Decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony; przepis art. 154 § 2 stosuje się odpowiednio. Dodał, że szczególna uwagę KR zwróciła za zapis Decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona i słowo „może”. Dodał, że KR tak zinterpretował to, że słowo może daje burmistrzowi prawo do tego, że może decyzję tę uchylić ale nie jest to Jego obowiązek.
Uchwała w sprawie w sprawie rozpatrzenia skargi p. Ryszarda Wybieralskiego na działalność Burmistrza Rogoźna została podjęta 10 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.

Uchwałę stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

b) w sprawie rozpatrzenia zawiadomienia p. Lesława Janachowskiego, o możliwości naruszenia dyscypliny finansów publicznych – projekt uchwały przedstawił Przewodniczący KR R. Dworzański.
Zgodnie z przedstawionym projektem uchwały KR wnioskuje o odrzucenie skargi i uznanie jej za bezzasadną.

Radny M. Kutka dodał, że jako jedyny członek KR skłaniał się ku temu, by powołać rzeczoznawcę, który faktycznie sprawdziłby czy wszystko jest wykonane zgodnie z założeniami i wymogami. Dodał, że niestety Jego pomysł nie uzyskał akceptacji członków Komisji i Rady. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia zawiadomienia p. Lesława Janachowskiego, o możliwości naruszenia dyscypliny finansów publicznych została podjęta 9 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących” w obecności 14 radnych.

Uchwałę stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu położonego na terenie miasta Rogoźno działki nr 923/1 – projekt uchwały przedstawił Kierownik WGNRiOŚ R. Piątkowski.
Uwag nie wniesiono.

Uchwałę stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy gruntu położonego na terenie miasta Rogoźno części działki nr 1807/6 – projekt uchwały przedstawił Kierownik WGNRiOŚ R. Piątkowski.
Uwag nie wniesiono.

Uchwałę stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Oborniki a Gminą Rogoźno w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego- projekt uchwały przedstawił Kierownik WRGiP T. Zygmunt.
Radny A. Jóźwiak zapytał jaka jest liczba realizowanych km na tej trasie i jaka jest stawka za km?

T. Zygmunt odpowiedział, że nie posiada takiej analizy.

Burmistrz odpowiedział, że zgodnie ze starym przetargiem jest to kwota (chyba) 3,69/km, kurs przez 7 dni w tyg.

Radny H. Janus poinformował, że z obliczeń wynika, że jest to ok 60 000 km/rok.

Zastępca Burmistrza K. Ostrowski informacyjnie podał, że jest to kwota 3,42 netto/km.
Radny R. Dworzański zapytał, czy można zmienić zapis „Organ stanowiący uchwali ceny za usługi przewozowe oraz ulgi i zwolnienia z opłat za przejazdy, określi przepisy porządkowe oraz sposób ustalania wysokości opłat dodatkowych z tytułu przewozu osób, zwierząt i rzeczy”, by brzmiał on Organ stanowiący w porozumieniu z Gminą Rogoźno uchwali ceny za usługi przewozowe oraz ulgi i zwolnienia z opłat za przejazdy…”

Burmistrz B. Janus odpowiedział, że ustala to Rada Miejska Obornik, dlatego bardzo trudno jest zapis ten zmienić.
Uchwała w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Oborniki a Gminą Rogoźno w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za” w obecności 15 radnych.
Uchwałę stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok – projekt uchwały przedstawiła skarbnik Maria Kachlicka, która w pierwszej kolejności poprosiła o uzupełnienie w podstawie prawnej następującego zapisu …Obwieszczenia Ministra Finansów z 10 października 2014r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2015r. (M.P. z dnia 13 października 2014 r. poz. 895 ).
Radny M. Kutka poinformował, że analizował stawki tego podatku w gminach ościennych Gminie Ryczywół i Gminie Oborniki i chciałby dokonać następującej zmiany aby przyciągnąć tym do Rogoźna firmy transportowe.

Skarbnik Gminy M. Kachlicka wyjaśniła, że osoby fizyczne płacą podatek tam gdzie są zameldowane na pobyt stały, a osoby prawne płaca tam gdzie mają siedzibę firmy więc radny zmianą stawek firm transportowych nie przyciągnie.

Radny M. Kutka odpowiedział, że mimo wszystko chciałby dokonać następującej zmiany:
	Lp.
	Wyszczególnienie
	             Stawka  (zł)

	I.
	SAMOCHODY CIĘŻAROWE

o dopuszczalnej masie całkowitej

powyżej 3,5 t i poniżej 12 t

A/1  pow. 3,5 t do 5,5 t włącznie ( z katalizatorem)

A/2  pow. 3,5 t do 5,5 t włącznie (bez katalizatora)

B/1  pow. 5,5 t do 9 t włącznie ( z katalizatorem)

B/2  pow. 5,5 t do 9 t włącznie (bez katalizatora)

C/1  pow. 9 t do poniżej 12 t.   (z katalizatorem)

C/2  pow. 9 t do poniżej 12 t.   (bez katalizatora)
	734,- 680

 747,- 680,-

791,-

819,-

847,-

874,-

	II.        
	SAMOCHODY CIĘŻAROWE

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub

wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi

i dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu 

i rodzaju zawieszenia, liczba osi i dopuszczalna

masa całkowita w tonach
	Oś jezdna  z        inne  

zawieszeniem  pneum.  lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	
	NIE MNIEJ NIŻ (TON)
	MNIEJ NIŻ (TON)
	

	1.
	                         D W I E  O S I E
	

	
	               12  

               13  

               14

               15
	                 13 

                 14 

                 15

             i więcej
	     1.730, 1.650,-           

      1.739 1.650,-
      1.752 1.650,-
      1.768,-
	     1.739  1.650,-

     1.752  1.650,-

      1.768 1.650,-

     1.780,-   


I poprawka wniesiona przez radnego M. Kutkę została przyjęta 10 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących”

II poprawka wniesiona przez radnego M. Kutkę została przyjęta 9 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących”

Uchwała w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2015 rok została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za” w obecności 15 radnych.
Uchwałę stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.
Wniesione zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym.
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na rok 2015 - projekt uchwały przedstawiła skarbnik Maria Kachlicka.
Radny A. Nadolny zgłosił wniosek aby średnią cenę skupu żyta obniżyć z kwoty 31,00 za 1 dt. do kwoty 29,00 za 1 dt. Wniosek uzasadniony został następująco: „Propozycję zmiany średniej ceny skupy żyta do celów podatku rolnego na rok 2015 uzasadniamy bardzo złą sytuacją rolnictwa tj, bardzo niskie ceny skupu produktów rolnych, poniżej kosztów produkcji, spowodowane błędną polityką rządów PO i PSL ponadto nałożyły się skutki embarga nałożone na państwa UE przez Rosję, następnie wprowadzenie uboju rytualnego bydła rzeźnego  przez co utraciliśmy rynki zbytu wołowiny w państwach muzułmańskich co w efekcie spowodowało spadek cen bydła opasowego w granicach 30%. Obecnie ceny zboża konsumpcyjnego oraz paszowego poszybowały w dół w porównaniu z rokiem ubiegłym o ok 200-250 zł na 1 tonie. Sytuacja najgorzej wygląda w temacie kukurydzy gdzie plony w tym roku spadły o ok 40% a ceny suchej kukurydzy w ubiegłym roku wahały się w granicach 800 zł, obecnie 500-550 zł. Ponadto ceny żywca wieprzowego również są poniżej kosztów produkcji. W związku z powyższym wnioskujemy o obniżenie średniej ceny skupu żyta jako podstawę obliczenia podatku rolnego w roku 2015 do kwoty 29 za 1 dt”.
Radny P. Wojciechowski zapytał, czy jest podana średnia cena skupu żyta przez GUS i jaka jest opinia Izby Rolnej?
Skarbnik Gminy odpowiedziała, że opinia Izby Rolnej wpłynęła 22.10. i jest ona pozytywna do zaproponowanej ceny 31 zł. Cena żyta została opublikowana również 20.10 i wynosi 61.37 zł za 1 dt.
Radny Z. Chudzicki poinformował, że na Komisji dowiedział się, że jeśli radni utrzymają średnią cenę skupu żyta jako podstawę obliczenia podatku rolnego do 31 zł za 1 dt. w roku 2015, to będzie o 48 914 zł mniej wpływu do budżetu.  Zapytał, czy Pani Skarbnik potrafi odpowiedzieć ile mniej wpływu będzie jeśli radni obniżę tę cenę do 29 zł?

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że dokładnie nie potrafi teraz odpowiedzieć na to pytanie, ale będzie to ok 20 000 zł.

Skarbnik Gmina dodała również, że stawka 31 zł to stawka najniższa chyba w całym Województwie Wielkopolskim.

Radny Z. Hinz zapytał czy Pani Skarbnik orientuje się jakie stawki obowiązują w gminach ościennych?

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że np. w Gminie Wągrowiec radni nie obniżyli stawki max. dlatego podatek rolny w tej gminie wynosi 31,97 (czyli jest to stawka max).
Radny A. Jóźwiak zapytał, przez kogo została podpisana opinia Izby Rolnej, o której była mowa?
Skarbnik Gminy odpowiedziała, że z upoważnienia prezesa podpisał przewodniczący Powiatowej Rady Izby Rolniczej w Obornikach p. Janusz Piechowiak.

Poprawka zgłoszona przez radnego A. Nadolnego została przyjęta 10 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.
Uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na rok 2015 została podjęta 10 głosami „za” przy 5 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.

Uchwałę stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.
w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2015 - projekt uchwały przedstawiła skarbnik Maria Kachlicka.
Radny H. Janus zgłosił aby w §1 1. 5b) dokonać następującej zmiany:  zapis budynków garażowych, z wyjątkiem związanych z działalnością gospodarczą od 1 m2 powierzchni użytkowej 5,75 zł zmienić na 4,00 zł. Dodał, że w niektórych gminach, np. w Gminie Ryczywół zapisu tego nie ma w ogóle.
Poprawka została przyjęta 9 głosami „za’ przy 6 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.

Radny A. Nadolny zgłosił aby §1 1. 2) dokonać następującej zmiany: zapis związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1m2 powierzchni użytkowej 17,49 zł zamienić na 16,49 zł.

Poprawka została przyjęta 8 głosami „za’ przy 7 głosach „wstrzymujących” w obecności 15 radnych.

Uchwała w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2015 została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za” w obecności 15 radnych.
Uchwałę stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości - projekt uchwały przedstawiła skarbnik Maria Kachlicka.
Uchwała w sprawie określenia stawek w podatku od nieruchomości na rok 2015 została podjęta jednogłośnie 15 głosami „za” w obecności 15 radnych.

Uchwałę stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, poboru opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso - projekt uchwały przedstawiła skarbnik Maria Kachlicka.
Skarbnik Gminy M. Kachlicka poinformowała, że uchwała ta będzie musiała zostać podjęta jeszcze raz w miesiącu grudniu ponieważ będzie ona obowiązywała tak jak do tej pory obowiązywała opłata za psa, czyli trzeba ją podejmować co roku i wówczas nie będzie ustalała, tylko wprowadzała. Dodała, że po podpisaniu ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, co ma nastąpić na początku miesiąca grudnia trzeba będzie dokonać takiej zmiany.

Radny A. Jóźwiak zapytał, czy jest potrzeba podejmowania tej uchwały na dzisiejszej sesji RM skoro w miesiącu grudniu trzeba będzie ją podejmować jeszcze raz?

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że dla bezpieczeństwa lepiej podjąć te uchwałę na dzisiejszej sesji ponieważ jeśli stawki będą już obowiązywały a tylko zmieni się nazewnictwo „wprowadzenia” wówczas może być kłopot i Wojewoda może mieć problem z napływem wszystkich uchwał podatkowych.

Radny R. Dworzański wraz z radnym Chudzickim i radnym Z. Hinzem zaproponowali aby §2 3. ,który brzmi prowadzący targowisko Rogoziński Klub Sportowy „Wełna” zainkasowaną opłatę targową odprowadza na konto budżetu gminy zamienić na Inkasent pobraną opłatę targową odprowadza na konto budżetu gminy.
Sołtys Zbigniew Nowak zapytał co z zapisem §1 2. określa się dzienną stawkę opłaty targowej od czynności sprzedaży na pozostałym terenie…Dodał, że rozumie z tego zapisu, że można sobie handlować w każdej części miasta. Dodał, że pamięta taki problem, gdzie były dyskusje na temat tego, że handlujący dokonywali sprzedaży na wsiach. Nadmienił, że miało być tylko jedno wyznaczone miejsce a teraz się okazuje, że każdy może sobie postawić stragan gdzie chce. Zapytał, kto będzie w tych miejscach pilnował porządku?

Skarbnik Gminy odpowiedział, że ustawa nie zmieniła się jeszcze i jest napisane wyraźnie, że zwolniony z opłaty targowej za czynność sprzedaży jest ta osoba, która jest podatnikiem podatku od nieruchomości. Dodała, że jeśli ktoś handluje na swoim terenie nie ma obowiązku płacenia opłaty targowej a wszyscy pozostali, którzy handlują na terenie gminy to oprócz uiszczenia opłaty targowej muszą mieć jeszcze zezwolenie burmistrza. Dodała, że dotyczy to również osób dokonujących sprzedaży obwoźnej  na wsiach. 
Poprawka R. Dworzańskiego, radego Z.  Chudzickiego i radnego Z. Hinza została przyjęta 15 głosami „za” w obecności 15 radnych.

Następnie poprawkę zgłosił radny A. Nadolny aby § 1.1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od czynności sprzedaży na targowisku miejskim przy ulicy Nowej w następującej wysokości: 


1)  z wyznaczonego stanowiska:



a) bez zadaszenia  24,00 zł zamienić na 21,00 zł.

Radny R. Dworzański dodał, że stawka §1 2  30,00 zł jest zbyt wysoka i należało by również się nad tym pkt. zastanowić.

Do propozycji radnego A. Nadolnego przychylił się radny Z. Chudzicki, który powiedział, że jest to bardzo zasadny wniosek. Przyznał również, że stawka 30,00 za opłatę targową od czynności sprzedaży na pozostałym terenie miasta i gminy Rogoźno Jego zdaniem też jest za wysoka  i należałoby ją obniżyć do 25,00 zł.
Głos zabrał Burmistrz B. Janus, który poinformował, że stawka 21,00 obowiązywała n targowisku od 4 lat a dzisiaj radni chcą ją obniżyć ale za kilka dni są wybory i tak właśnie te kwestie podatkowe traktuje. Dodał, że później radni pytają gdzie są pieniądze na drogi i chodniki. Nadmienił, że na nowe targowisko zostało wydanych z środków gminnych 1mln 230 tys./zł, komfort sprzedaży się poprawił, wszystko jest zadaszone, utwardzone, ogrodzone, oświetlone, jest sanitariat i wiele innych rzeczy, ogrzewanie i wszystko to to koszty i właśnie dlatego po tych czterech latach zaproponowano stawkę o 3 zł większą i radni robą problem. Poprosił aby radni jeszcze raz się zastanowili i podeszli do tematu odpowiedzialnie. 
Burmistrz wyjaśnił, że stawka 30,00 zł została zaproponowana po to, aby zlikwidować wszystkie inne stanowiska np. na Osiedlu i zachęcić handlujących do ustawiania straganów na nowo wybudowanym targowisku. Dodał, że tymi zmianami radni spowodują, że nic nie zostanie zmienione.
Głos zabrał Prezes RKS „Wełna” M. Pokorzyński, który potwierdził, że stawka 21,00 zł od czterech lat nie była zmieniana głównie ze względu na warunki panujące na starym targowisku.

Dodał, że na starym targowisku miejsce handlujące wynosiło 18m2 a na nowym targowisku wynosi ono 28m2, czyli handlujący pracuje na zdecydowanie większej powierzchni i stawka 3,00 zł w porównani do warunków jakie stwarzamy tym handlującym jest znikoma. Dodał, że biorąc pod uwagę panujące warunki na nowym targowisku -  zaproponowane stawki są niższe od tych obowiązujących na starym targowisku.

Skarbnik Gminy M. Kachlicka informacyjnie podała, że w Szmotułach ze straganu miejskiego z zadaszeniem 4 m2 pobierana jest opłata 35,70 zł.
Prezes RKS „Wełna” M. Pokorzyński poinformował, że w Murowanej Goślinie miejsce targowe jest wielkości 2,5m2/6m2 i jest pobierana opłata w wysokości 40 zł.

Radny H. Janus dodał, że popiera wniosek o obniżenie stawki 30,00 zł ponieważ nie wie, dlaczego chce się zmusić mieszkańców os. Przemysława żeby chodzili km na nowe targowisko tylko dlatego, że jest nowo. Dodał, że mieszka tam bardzo dużo ludzi starszych którzy mają targowisko na miejscu i dlatego nie widzi sensu aby poprzez podniesienie ceny likwidować targowiska w centrum miasta. Dodał, że jest za poprawką aby zmienić tę stawkę na 25,00 zł.

Radny dodał, że ma przed sobą wydruk protokołu z Komisji sierpniowej, na której Prezes powiedział, że obroty na nowym targowisku miejskim znacznie wzrosną nawet jeśli nie zostanie podwyższona stawka za opłatę targową. Dodał, że wnioski kolegów radnych uważa za słuszne.
Propozycja radnego A. Nadolnego została przyjęta 12 głosami „za” przy 2 głosach „wstrzymujących” w obecności 14 radnych.

Propozycja radnego Z. Chudzickiego została przyjęta 10 głosami „za” przy 4 głosach „wstrzymujących” w obecności 14 radnych.

Radny Z. Chudzicki zapytał, czy w uchwale może zostać zawarty zapis: szczegółowe rozliczenie wydatkowanych środków zarząd klubu przedstawia KR i KSSOiK do 30 marca każdego roku?
Skarbnik Gminy odpowiedziała, że nie ponieważ radny ma tylko ustawową delegację do ustalenie wysokości  inkasa i inkasenta a nie do rozliczania go z czegoś innego. Dodała, że jeśli zapis taki zostanie wprowadzony to uchwała ta z pewnością zostanie uchylona.

Radny Z. Chudzicki dodał, że rozumie, że błędne koło się zamyka i może to sprawdzić tylko KR Klubu. Dodał, że był członkiem tej Komisji…..

Głos zabrał Prezes RKS „Wełna” M. Pokorzyński, który odnośnie sugestii radnego Chudzickiego powiedział, że potarzał to na Komisjach, że są gotowi na to aby dobrowolnie rozliczać się z tych środków uzyskanych z inkaso i słowo to podtrzymuje.

Uchwała w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej, poboru opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso została podjęta 15 głosami „za” w obecności 15 radnych.
Uchwałę stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.
Radny H. Janus zapytał, czy targowisko jest otwarte we wszystkie określone w regulaminie dni i kto ma płacone za pilnowanie tego obiektu?
Prezes RKS „Wełna” M. Pokorzyński odpowiedział, że targowisko jest we wszystkie określone w regulaminie dni otwierane i oprócz piątku w pozostałe dni nikt nie przyjeżdża.

Radny P. Wojciechowski zapytał, czy nie należałoby w tym momencie zmienić regulaminu, skoro w pozostłe dni nic się nie dzieje a Burmistrz może w każdej chwili zmiany w regulaminie dokonać.
Skarbnik Gminy odpowiedziała, że taki jest wymóg i jeśli zostanie zmieniony regulamin i targowisko nie będzie otwarte to zostanie zabrane dofinansowanie w wysokości 1 mln. zł.

Radny P. Wojciechowski odpowiedział, że jeśli handel nie istnieje to po co gmina ponosi koszty związane z obsługą.

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że dlatego, ponieważ taki jest wymóg.

Radny P. Wojciechowski odpowiedział, że wystarczy otworzyć je na pół godziny albo nawet na 10 min.

Skarbnik Gminy odpowiedziała, że należy dokonać zminy regulaminu skracając w nim czas, naktóry targowisko zostaje otwierane.

Prezes RKS „Wełna” M. Pokorzyński odpowiedział, że otwieraniem targowiska zajmuje się pracownik, który przychodzi we wszystkie określone dni i spędza na tym targowisku czas bezużytecznie.

w sprawie określenia jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej - projekt uchwały przedstawiła skarbnik Maria Kachlicka.
Uwag nie wniesiono.
Uchwała została podjęta 15 glosami „za” w obecności 15 radnych.

Uchwałę stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.
Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady p. Roman Szuberski poinformował, że do Biura Rady wpłynęły 3 zapytania autorstwa grupy radnych.
ZAPYTANIE NR 1/10/2014 autorstwa radnych H. Janusa, R. Kinacha, R. Tomaszewskiej.

 „W związku z licznymi zapytaniami mieszkańców, prosimy o podanie:

- jakie rodzaje podatków płacą Gminie Rogoźno sklepy Biedronka, Tesco, Rosmann, Media Ekspert

- wpływów do budżetu gminy z w/w podatków w latach 2011-2014 włącznie przez wymienione firmy, w rozbiciu na poszczególne lata

- czy w/w firmy korzystały z umorzeń ( w tym ustawowych0 w płaceniu podatków w tych latach, a jeśli tak to w jakich wysokościach?

Zapytanie stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

ZAPYTANIE NR 2/10/2014 autorstwa radnych R. Szuberskiego, H. Janusa, R. Tomaszewskiej.

„W związku z kończącą się VI kadencją samorządu, uprzejmie prosimy o podanie informacji dotyczących wypłaconych delegacji: Burmistrza Rogoźna, Zastępcy Burmistrza Rogoźna, Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy oraz radnym Rady Miejskiej w Rogoźnie wg. stanu na dzień 15 października”.

Zapytanie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

ZAPYTANIE NR 3/10/2014 autorstwa radnego H. Janusa
„W związku z podsumowaniem kończącej się kadencji Rady Miejskiej w Rogoźnie, proszę o podanie:
-jakie środki finansowe zostały przeznaczone na wycinkę krzewów i ich desykację w pasach drogowych dróg gminnych uchwalonych podczas sesji budżetowych w sprawie uchwalania budżetów Gminy Rogoźno na 2011,2012,2013,2014 rok,

- jakie środki finansowe zostały wydane na wycinkę krzewów i ich desykację w w/w latach oraz na których drogach gminnych w/w prace zostały wykonane”.
Zapytanie stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

X. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
ZAPYTANIE NR 1/10/2014
„W odpowiedzi na pismo nr BR.0003.43.2014.MM z dnia 15.10.2014r. Burmistrz Rogoźna informuje, że na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.), indywidualne dane zawarte w deklaracji oraz innych dokumentach składanych przez podatników, płatników lub inkasentów, informacjach podatkowych przekazywanych organom podatkowym przez podmioty itp. objęte są tajemnicą skarbową. Do przestrzegania tajemnicy skarbowej obowiązany jest między innymi burmistrz oraz pracownicy urzędu. Organy podatkowe udostępniają informacje wynikające z akt spraw podatkowych tylko podmiotom z katalogu zawartego w art. 298 i art. 299 Ordynacji podatkowej. Tajemnicę skarbową stanowi wyłączenie jawności indywidualnych danych zawartych we wszelkich dokumentach, jakie podatnik, płatnik, inkasent składa organowi podatkowemu, a także, jakie znajdują się w dokumentach tego organu lub pozyskanych przez organ informacji na temat tych danych. Indywidualne dane nie mogą być również ujawnione w trybie ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 782 ze zm.). Można je ujawnić tylko od strony zbiorczej, a nie z punktu widzenia konkretnego podatnika i decyzji podjętej przez organ podatkowy w jego sprawie.

Z uwagi na powyższe w związku z zapytaniem grupy radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie nr 1/10/2014  dotyczących podania:

1) jakie rodzaje podatków płacą Gminie Rogoźno sklepy Biedronka, Tesco, Rossmann, Media Expert,

odp.: sklepy podlegają opodatkowaniu podatkiem od nieruchomości za grunty, budynki i budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej a ich wysokość deklarowana i naliczana jest zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i podjętymi uchwałami Rady Miejskiej w Rogoźnie. Zgodnie z art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014, poz. 849) podatnikami podatku od nieruchomości są osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki nieposiadające osobowości prawnej będące właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych. Osoby fizyczne składają informację na podatek od nieruchomości w której wykazują łączną powierzchnię gruntów i budynków oraz wartość budowli dla danej nieruchomości w całości (obowiązujące przepisy nie nakładają obowiązku przedkładania wykazu umów najmu), osoby prawne składają deklarację na dany rok podatkowy w której łącznie deklarują powierzchnię i wartość wszystkich nieruchomości: budynków, gruntów i budowli związanych z działalnością gospodarczą (również nie mają obowiązku przedkładać wykazu umów najmu); 
2) wpływów do budżetu gminy z w/w podatków w latach 2011-2014 włącznie, przez wymienione firmy, w rozbiciu na poszczególne lata,

odp.: z  ewidencji podatkowej nie można dokładnie podać kwoty wpływu do budżetu, gdyż nie wszystkie wymienione sklepy/firmy figurują w ewidencji podatkowej jako podatnicy czy płatnicy podatku od nieruchomości, część z wymienionych wynajmuje nieruchomości od ich właścicieli i jak wspomniano wyżej w takim przypadku podatek płacą właściciele nieruchomości. Ponadto w wymienionych są budynki i budowle oddane do użytkowania w roku 2014 i zgodnie z art. 6 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014, poz. 849) jeżeli okolicznością, od której jest uzależniony obowiązek podatkowy, jest istnienie budowli albo budynku lub ich części, obowiązek podatkowy powstaje z dniem 1 stycznia roku następującego po roku, w którym budowa została zakończona albo w którym rozpoczęto użytkowanie budowli albo budynku lub ich części przed ich ostatecznym wykończeniem. Z uwagi na powyższe powierzchnia budynków oraz wartość budowli wykazana zostanie przez podatnika i płatnika w informacji i deklaracji od roku 2015. Na podstawie danych z ewidencji podatkowej oraz ustaleń z właścicielami nieruchomości w rozmowach telefonicznych wyliczono wpływy do budżetu gminy, które w poszczególnych latach kształtowały się następująco: 

w 2011 kwota 48.603,19 zł

w 2012 kwota 55.290,65 zł

w 2013 kwota 57.115,95 zł

w 2014 kwota 58.585,93 zł
3) czy w/w firmy korzystały z umorzenia (w tym ustawowych) w płaceniu podatków w tych latach, a jeśli tak to w jakich wysokościach,

odp.: nikt z wymienionych nie korzystał z umorzeń”.

Odpowiedź stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Radny H. Janus dodał, że z odpowiedzi wynika, że wszystko jest tajemnicą i radni nie mogą się dowiedzieć. Poinformował, że problemu takiego nie było kiedy była złożona interpelacja dotycząca wiatraków w Kaziopolu i Gościejewie i wówczas radni otrzymali pełną odpowiedź.
INTERPELACJA NR 3/08/2014
„W odpowiedzi na interpelację nr 3/08/2014 z dnia 01.09.2014 r. informuję:

Po przeprowadzeniu analizy możliwości zmiany rozkładu jazdy komunikacji międzygminnej w celu dopasowania jej do rozkładu komunikacji w kierunku miejscowości Wągrowiec wraz z Operatorem komunikacji tj. Gminą Oborniki podjęliśmy decyzję o zmianie rozkładu jazdy na linii nr 31 i 32.

Zmiana rozkładu jazdy obowiązuje od dnia 01.10.2014 roku i polega na zmianie godzin odjazdu i przyjazdu pierwszego kursu autobusu na linii nr 31 i 32, w załączeniu przekazuję obowiązujący rozkład jazdy”.
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej umieszczony jest na stronie internetowej UM w Rogoźnie w zakładce „Rozkład jazdy autobusów”

Odpowiedź stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.
INTERPELACJA NR 2/08/2014
„W odpowiedzi na interpelację nr 2/08/2014 z dnia 01.09.2014 r. informuję, że plac zabaw w miejscowości Józefinowo został ogrodzony ze wszystkich stron siatką stalową, która uniemożliwia dzieciom korzystającym z elementów placu zabaw dostępu do kanału melioracyjnego oraz do drogi. Dodatkowe ogrodzenie terenu barierkami wiąże się ze znaczącym wydatkiem, który nie został ujęty w budżecie Gminy Rogoźno na rok 2014 w związku z powyższym realizacja dodatkowego ogrodzenia terenu jest nie możliwa w ramach obecnego budżetu. Jednocześnie, informuję, że sytuacja związana z bezpieczeństwem dzieci korzystających z placu zabaw będzie monitorowana i w razie konieczności podjęte zostaną niezbędne środki w celu wyeliminowania napotkanych problemów”.
Odpowiedź stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.
ZAPYTANIE NR 2/10/2014

„W odpowiedzi na zapytanie grupy radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie dotyczące delegacji Burmistrza Rogoźna, Zastępcy Burmistrza, Sekretarza, Skarbnika oraz radnych Rady Miejskiej w Rogoźnie wypłaconych przez okres trwania VI kadencji ( do dnia 15.10.2014r. ) przedkładam przygotowaną informację w dwóch załącznikach”.

	Lp
	Imię i nazwisko
	Funkcja
	Cel wyjazdu
	Data
	Miejsce wyjazdu
	Kwota rozliczenia delegacji

	2011

	Bogusław Janus
	Burmistrz
	2591,51

	1
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Szpital - p.Dyrektor
	04-01-2011
	Oborniki
	26,75

	2
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	11-01-2011
	Wągrowiec
	26,75

	3
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne zgromadzenie członków S-11
	10-01-2011
	Poznań
	80,24

	4
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	27-01-2011
	Oborniki
	30,09

	5
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Miejski w Obornikach
	01-02-2011
	Oborniki
	26,75

	6
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Zjazd Burmistrzów
	3/4-02-2011
	Rosnówko
	105,31

	7
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	07-02-2011
	Oborniki
	26,75

	8
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	16-02-2011
	Wągrowiec
	26,75

	9
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	17-02-2011
	Oborniki
	28,42

	10
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Miejski 
	01-03-2011
	Wągrowiec
	28,42

	11
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Enea
	04-03-2011
	Chodzież
	54,33

	12
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	16-03-2011
	Wągrowiec
	28,41

	13
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	WFOŚiGW
	18-03-2011
	Poznań
	85,25

	14
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	22-03-2011
	Oborniki
	26,75

	15
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	23-03-2011
	Oborniki
	28,42

	16
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Stowarzyszenie Komunikacja
	28-03-2011
	Wągrowiec
	28,42

	17
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	29-03-2011
	Oborniki
	28,42

	18
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	PSP mianowanie nowego komendanta
	13-04-2011
	Oborniki
	26,75

	19
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Warsztaty Terapii Zajęciowej
	14-04-2011
	Wiardunki
	18,39

	20
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Powiatowa Rada Zatrudnienia
	15-04-2011
	Oborniki
	28,42

	21
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie informacyjno-promocyjne
	15-04-2011
	Pawłowo Żońskie
	45,97

	22
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe Komisja Gospodarki RP
	18-04-2011
	Oborniki
	30,09

	23
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Społki Wodne
	20-04-2011
	Wągrowiec
	30,09

	24
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski - podpisanie umowy
	27-04-2011
	Poznań
	83,24

	25
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Zebranie przedstawicieli BS, Powiatowa Rada Zatrudnienia i sesja RP
	28-04-2011
	Czarnków, Oborniki
	79,4

	26
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Obchody Dnia Strażaka
	04-05-2011
	Oborniki
	30,09

	27
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie w v-ce Marszałkiem
	23-05-2011
	Poznań
	80,24

	28
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	MSOK
	25-05-2011
	Wągrowiec
	26,75

	29
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Rozprawa sądowa
	03-06-2011
	Oborniki
	28,42

	30
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Pracownia Projektowa Konewka
	08-06-2011
	Poznań
	81,91

	31
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Uroczysta sesja RM Obornik, jubileusz 10 lecia współpracy 
	17-06-2011
	Oborniki, Objezierze
	71,88

	32
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	30-06-2011
	Oborniki
	26,75

	33
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	01-07-2011
	Oborniki
	28,42

	34
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	05-07-2011
	Oborniki
	26,75

	35
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	28-07-2011
	Poznań
	76,71

	36
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	18-08-2011
	Wągrowiec
	26,75

	37
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	19-08-2011
	Oborniki
	30,42

	38
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	WFOŚiGW
	26-08-2011
	Poznań
	80,24

	39
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	30-08-2011
	Oborniki
	26,75

	40
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	06-09-2011
	Wągrowiec
	26,75

	41
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	7 RYB
	19-09-2011
	Wągrowiec
	30,09

	42
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Debata nad koncepcją planu zagospodarowania przestrzennego
	20-09-2011
	Poznań
	88,89

	43
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	15-09-2011
	Oborniki
	26,75

	44
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski podpisanie aneksów do umowy - Budowa kanalizacji
	22-09-2011
	Poznań
	88,4

	45
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	23-09-2011
	Wągrowiec
	30,09

	46
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	27-09-2011
	Oborniki
	30,09

	47
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie ze Starostą
	28-09-2011
	Oborniki
	30,09

	48
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Stowarzyszenie 7RYB
	03-10-2011
	Wągrowiec
	30,09

	49
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski
	11-10-2011
	Poznań
	82,40

	50
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	12-10-2011
	Wągrowiec
	30,09

	51
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie za Starostą
	14-10-2011
	Oborniki
	30,09

	52
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	7 RYB
	20-10-2011
	Wągrowiec
	26,75

	53
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	28-10-2011
	Oborniki
	30,09

	54
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	04-11-2011
	Wągrowiec
	26,75

	55
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe i Notariusz 
	08-11-2011
	Oborniki
	30,09

	56
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne MSOK
	09-11-2011
	Wągrowiec
	26,75

	57
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Posiedzenie Zarządu Powiatu Obornickiego
	10-11-2011
	Oborniki
	30,09

	58
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne MSOK
	16-11-2011
	Wągrowiec
	26,75

	59
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	23-11-2011
	Oborniki
	30,09

	60
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Podpisanie aneksów do umów
	25-11-2011
	Poznań
	79,4

	61
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	"Dolina Wełny"
	28-11-2011
	Wągrowiec
	30,09

	62
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	29-11-2011
	Wągrowiec
	30,09

	63
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	29-11-2011
	Oborniki
	30,09

	Krzystof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	426,27

	1
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Starostwo Powiatowe Rada Zatrudnienia
	10-02-2011
	Oborniki
	26,75

	2
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Zarządzanie kryzysowe
	11-02-2011
	Oborniki
	26,75

	3
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Starostwo Powiatowe
	17-02-2011
	Oborniki
	28,42

	4
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Starostwo Powiatowe
	22-02-2011
	Oborniki
	28,42

	5
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KIR
	30-06-2011
	Poznań
	86,92

	6
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Komenda Powiatowa Policji
	22-07-2011
	Oborniki
	26,75

	7
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Urząd Marszałkowski
	18-08-2011
	Poznań
	88,59

	8
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Starostwo Powiatowe
	06-10-2011
	Oborniki
	30,09

	9
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	WFOŚiGW
	04-11-2011
	Poznań
	83,58

	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	75,80

	1
	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	Forum Sekretarzy
	10/11-03-2011
	Rosnówko
	16,10

	2
	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	szkolenie WOKiSS
	13-04-2011
	Piła
	27,60

	3
	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	szkolenie
	27-05-2011
	Piła
	32,10

	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	94,30

	1
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie - Odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych
	24-01-2011
	Poznań
	26,90

	2
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie
	02-02-2011
	Poznań
	28,90

	3
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie
	27-09-2011
	Poznań
	11,50

	4
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie w Urzędzie Wojewódzkim
	22-11-2011
	Poznań
	27,00

	ŁĄCZNE WYDATKI NA W/W DELEGACJE W 2011 ROKU
	3187,88

	2012

	Bogusław Janus
	Burmistrz
	2952,43

	1
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Enea
	18-01-2012
	Chodzież
	55,16

	2
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	17-01-2012
	Oborniki
	30,09

	3
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Odprawa policji, sesja RP
	24-01-2012
	Oborniki
	60,18

	4
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Szpital, Starostwo, Powiatowa Rada Zatrudnienia
	26-01-2012
	Oborniki
	30,09

	5
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie Noworoczne, Jubileuszowe
	30-01-2012
	Oborniki
	30,09

	6
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	31-01-2012
	Wągrowiec
	26,75

	7
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Jubileusz 30-lecia sprawowania funkcji Włodarza
	01-02-2012
	Mieścisko
	45,97

	8
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	07-02-2012
	Oborniki
	30,09

	9
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	08-02-2012
	Wągrowiec
	26,75

	10
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Enea
	20-02-2012
	Chodzież
	55,16

	11
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie z Burmistrzem Obornik
	21-02-2012
	Oborniki
	30,09

	12
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie ze Starostą
	06-03-2012
	Oborniki
	30,09

	13
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	09-03-2012
	Wągrowiec
	23,4

	14
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Konferencja 
	14-03-2012
	Wągrowiec
	26,75

	15
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	16-03-2012
	Wągrowiec
	26,75

	16
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	26-03-2012
	Wągrowiec
	26,75

	17
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz, Stowarzyszenie Komunikacja
	30-03-2012
	Wągrowiec
	30,09

	18
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	PSP, Starostwo Powiatowe, Burmistrz Obornik
	03-04-2012
	Oborniki
	30,09

	19
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie z Radnym Sejmiku Wielkopolskiego
	04-04-2012
	Izdebno
	112,00

	20
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	06-04-2012
	Oborniki
	30,09

	21
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spółki Wodne
	17-04-2012
	Wągrowiec
	56,83

	22
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	szkolenie o odpadach
	18-04-2012
	Mieścisko
	46,80

	23
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starosta Chodzieski
	19-04-2012
	Chodzież
	51,82

	24
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Komisja SSOiK
	19-04-2012
	Wiardunki
	19,22

	25
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	20-04-2012
	Wągrowiec
	26,74

	26
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Szpital
	23-04-2012
	Oborniki
	30,09

	27
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	MSOK
	16-05-2012
	Kopaszyn
	41,79

	28
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	29-05-2012
	Oborniki
	26,75

	29
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie ze Starostą
	30-05-2012
	Oborniki
	30,09

	30
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie ze Starostą, Dni otwarte Lasów Państwowych
	01-06-2012
	Oborniki
	30,09

	31
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Składowisko odpadów
	11-06-2012
	Kopaszyn
	40,12

	32
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Podpisanie umowy - Małe projekty
	13-06-2012
	Poznań
	79,4

	33
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne spotkanie WOKiSS
	21-06-2012
	Poznań
	85,24

	34
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	26-06-2012
	Oborniki
	30,09

	35
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	11-07-2012
	Oborniki
	30,09

	36
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	WIOŚ
	13-07-2012
	Piła
	100,3

	37
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne zebranie 7RYB
	13-07-2012
	Pawłowo Żońskie
	45,97

	38
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Komisarz Wyborczy
	14-08-2012
	Piła
	96,12

	39
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie Burmistrz Obornik
	20-08-2012
	Oborniki
	30,09

	40
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	23-08-2012
	Oborniki
	30,09

	41
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie u Burmistrza Obornik i Sesja RP
	30-08-2012
	Oborniki
	60,18

	42
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	13-09-2012
	Wągrowiec
	30,09

	43
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie z właścicielem AFIRMY
	14-09-2012
	Wojnowo
	26,75

	44
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	14-09-2012
	Wągrowiec
	30,09

	45
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie Wójtów, Burmistrzów i pracowników merytorycznych w sprawie ustawy śmieciowej
	18-09-2012
	Mieścisko
	46,3

	46
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	20-09-2012
	Oborniki
	30,09

	47
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	25-09-2012
	Oborniki
	30,09

	48
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	27-09-2012
	Oborniki
	30,09

	49
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starosta Obornicki
	02-10-2012
	Oborniki
	30,09

	50
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd marszałkowski - podpisanie aneksów Małe Projekty
	09-10-2012
	Poznań
	73,55

	51
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne MSOK
	24-10-2012
	Wągrowiec
	30,09

	52
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	25-10-2012
	Oborniki
	30,09

	53
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne MSOK
	30-10-2012
	Oborniki
	60,18

	54
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie z Burmistrzem Chodzieży
	05-11-2012
	Chodzież
	53,49

	55
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	06-11-2012
	Wągrowiec
	30,09

	56
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Rejon Dróg Wojewódzkich
	07-11-2012
	Gniezno
	106,98

	57
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	08-11-2012
	Oborniki
	30,09

	58
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Podpisanie aneksów do umowy - Urząd Marszałkowski i Powiatowa Rada zatrudnienia
	13-11-2012
	Poznań, Oborniki
	103,64

	59
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników MSOK
	15-11-2012
	Wągrowiec
	30,09

	60
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	22-11-2012
	Oborniki
	30,09

	61
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	27-11-2012
	Oborniki
	30,09

	62
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Konferencja - gospodarka odpadami
	29-11-2012
	Szamocin
	71,88

	63
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie z v-ce Marszałkiem Jankowiakiem
	05-12-2012
	Poznań
	75,22

	64
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	RDG
	11-12-2012
	Chodzież
	54,33

	65
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	13-12-2012
	Chodzież
	54,33

	66
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie opłatkowe PSP
	18-12-2012
	Oborniki
	30,09

	67
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	20-12-2012
	Wągrowiec
	30,09

	68
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	21-12-2012
	Oborniki
	30,09

	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	1938,42

	1
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	szkolenie - odpady
	30-01-2012
	Piła
	100,3

	2
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Narada roczna PSP
	09-02-2012
	Dąbrówka Leśna
	30,09

	3
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	10-02-2012
	Oborniki
	30,09

	4
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Sesja Rady Powiatu
	28-02-2012
	Oborniki
	30,09

	5
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Kurator Oświaty
	01-03-2012
	Poznań
	81,22

	6
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Rada Zatrudnienia
	21-03-2012
	Oborniki
	30,09

	7
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Spotkanie w sprawie schroniska Azorek
	23-03-2012
	Oborniki
	30,09

	8
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	26-03-2012
	Oborniki
	30,09

	9
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	10-05-2012
	Oborniki
	30,09

	10
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Nadleśnictwo Durowo
	25-05-2012
	Durowo
	30,09

	11
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	31-05-2012
	Oborniki
	30,09

	12
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	12-06-2012
	Oborniki
	30,09

	13
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Starostwo Powiatowe
	14-06-2012
	Oborniki
	30,09

	14
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	11-07-2012
	Oborniki
	30,09

	15
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	13-07-2012
	Oborniki
	30,09

	16
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	19-07-2012
	Oborniki
	30,09

	17
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Jarmark nad Jeziorem Ogórkowym
	20/21-07-2012
	Kalisz Pomorski
	217,31

	18
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Porozumienie
	26-07-2012
	Murowana Goślina
	36,78

	19
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Ustalenie obchodów Dnia Policjanta
	27-07-2012
	Oborniki
	30,09

	20
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Urząd Marszałkowski
	07-08-2012
	Poznań
	81,91

	21
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	10-08-2012
	Oborniki
	30,09

	22
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	04-09-2012
	Oborniki
	30,09

	23
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Starostwo Powiatowe
	07-09-2012
	Oborniki
	30,09

	24
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	12-09-2012
	Oborniki
	30,09

	25
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Dożynki Powiatowe
	14-09-2012
	Kalisz Pomorski
	217,31

	26
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Zakup siatek, odbiór pucharów i dowodów osobistych
	28-09-2012
	Luboń, Czerwonak, Oborniki
	100,3

	27
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Sesja Rady Miejskiej
	03-10-2012
	Oborniki
	30,09

	28
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	04-10-2012
	Oborniki
	30,09

	29
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	odbiór pucharów i RCKiK
	05-10-2012
	Czerwonak, Poznań
	91,94

	30
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Dom Pomocy Społecznej
	09-10-2012
	Chodzież
	58,51

	31
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	odbiór Mera z lotniska
	19-10-2012
	Poznań
	85,25

	32
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	zawiezienie Mera na lotnisko
	22-10-2012
	Poznań
	85,25

	33
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	spotkanie w sprawie budowy schroniska
	24-10-2012
	Oborniki
	30,09

	34
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	06-11-2012
	Oborniki
	30,09

	35
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Urząd Miejski
	03-12-2012
	Oborniki
	30,09

	36
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	13-12-2012
	Oborniki
	30,09

	37
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	20-12-2012
	Oborniki
	30,09

	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	0

	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	129,90

	1
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie
	10-01-2012
	Piła
	29,40

	2
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	RIO
	01-08-2012
	Piła
	32,00

	3
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie - uchwały podatkowe na 2013 rok
	25-09-2012
	Piła
	40,90

	4
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie RIO
	23-11-2012
	Poznań
	27,60

	ŁĄCZNE WYDATKI NA W/W DELEGACJE W 2012 ROKU
	5020,75

	2013

	Bogusław Janus
	Burmistrz
	4343,43

	1
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	03-01-2013
	Oborniki
	30,09

	2
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	GDDKiA
	08-01-2013
	Poznań
	85,25

	3
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	09-01-2013
	Wągrowiec
	30,09

	4
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne Zgromadzenie 7RYB
	11-01-2013
	Pawłowo Żońskie
	50,15

	5
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Podsumowanie roku PSP, spotkanie Doliny Wełny "Odnowa wsi"
	15-01-2013
	Oborniki, Wągrowiec
	66,03

	6
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	16-01-2013
	Wągrowiec
	30,09

	7
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	WFOŚiGW - podpisanie aneksów do umowy
	17-01-2013
	Poznań
	85,25

	8
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	31-01-2013
	Oborniki
	30,09

	9
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	06-02-2013 
	Oborniki
	32,09

	10
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie w sprawie inwestycji w Toniszewie
	11-02-2013
	Wągrowiec
	30,09

	11
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	14-02-2013
	Wągrowiec
	30,09

	12
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	podsumowanie roku PSP
	15-02-2013
	Oborniki
	30,09

	13
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Forum Rolnicze
	25-02-2013
	Oborniki
	30,09

	14
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski
	26-02-2013
	Poznań
	75,22

	15
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	26-02-2013
	Oborniki
	30,09

	16
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	śniadanie Wielkanocne
	20-03-2013
	Wiardunki
	20,9

	17
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz, 7RYB, sesja Rady Powiatu
	26-03-2013
	Wągrowiec, Oborniki
	60,18

	18
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie ze Starostą
	29-03-2013
	Oborniki
	30,09

	19
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie w UM, notariusz
	03-04-2013
	Oborniki
	30,09

	20
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Gazownia
	04-04-2013
	Chodzież
	55,16

	21
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Miejski
	10-04-2013
	Oborniki
	30,09

	22
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	rozmowy w sprawie Parkowa - ośrodek zdrowia
	16-04-2013
	                                                                                                  Skoki
	41,79

	23
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie w sprawie energii
	17-04-2013
	Gołańcz
	69,37

	24
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	19-04-2013
	Wągrowiec
	30,09

	25
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	23-04-2013
	Poznań
	77,73

	26
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	zebranie przedstawicieli BS Czarnków
	25-04-2013
	Czarnków
	66,86

	27
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie Wielspin
	29-04-2013
	Wągrowiec
	30,09

	28
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	30-04-2013
	Oborniki
	30,09

	29
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Miejski - spotkanie w sprawie komunikacji mejskiej
	07-05-2013
	Oborniki
	30,09

	30
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	21-05-2013
	Wągrowiec
	30,09

	31
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	podpisanie umowy gazociągowej
	22-05-2013
	Poznań
	90,91

	32
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja sejmiku
	27-05-2013
	Poznań
	99,62

	33
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	28-05-2013
	Oborniki
	30,09

	34
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	uroczysta sesja
	05-06-2013
	Ryczywół
	23,4

	35
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Miejskie Wodociągi, zgromadzenie wspólników MSOK
	12-06-2013
	Piła, Wągrowiec
	131,22

	36
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	17-06-2013
	Oborniki
	30,09

	37
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	20-06-2013
	Wągrowiec
	30,09

	38
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	25-06-2013
	Oborniki
	30,09

	39
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie z Burmistrzem Chodzieży
	25-06-2013
	Chodzież
	53,48

	40
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	podpisanie porozumienia, MSOK Kopaszyn
	26-06-2013
	Oborniki, Wągrowiec
	60,18

	41
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	02-07-2013
	Oborniki, Wągrowiec
	62,18

	42
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz, Walne 7RYB
	04-07-2013
	Poznań, Klotyldzin
	129,55

	43
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	IX Jarmark nad Jeziorem Ogórkowym
	20/21-07-2013
	Kalisz Pomorski
	217,3

	44
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Obchody święta Policji
	24-07-2013
	Oborniki
	30,09

	45
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	21-08-2013
	Oborniki
	30,09

	46
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie z p.Dyrektor szpitala
	22-08-2013
	Oborniki
	30,09

	47
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	przekazanie wozu strażackiego do OSP Pruśce
	23-08-2013
	Oborniki
	30,09

	48
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	posiedzenie GFiR
	26-08-2013
	Kopaszyn
	41,79

	49
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sąd Rejonowy rozprawa
	27-08-2013
	Oborniki
	30,09

	50
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Gminne Święto Plonów
	25-08-2013
	Ryczywół
	23,4

	51
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	27-08-2013
	Oborniki
	30,09

	52
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP, PSP, Starostwo Powiatowe
	02-09-2013
	Oborniki
	30,09

	53
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	04-09-2013
	Oborniki
	30,09

	54
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Dożynki Gminne
	08-09-2013
	Chrustowo
	45,13

	55
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	17-09-2013
	Wągrowiec
	30,09

	56
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	20-09-2013
	Oborniki
	30,09

	57
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie  z Wójtem
	20-09-2013
	Ryczywół
	30,09

	58
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	24-09-2013
	Oborniki
	30,09

	59
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	04-10-2013
	Wągrowiec
	30,09

	60
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Powiatowa Rada Zatrudnienia
	07-10-2013
	Oborniki
	30,09

	61
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	07-10-2013
	Wągrowiec
	30,09

	62
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	10-10-2013
	Oborniki
	30,09

	63
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	konferencja Wielkopolska Euro PROW - incja
	17-10-2013
	Poznań
	81,91

	64
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie dotyczące schroniska
	18-10-2013
	Oborniki
	30,09

	65
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie z Wójtem
	24-10-2013
	Mieścisko
	50,15

	66
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	29-10-2013
	Oborniki
	30,09

	67
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	konferencja "WRPO 2014"
	31-10-2013
	Poznań
	73,55

	68
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	podpisanie umowy na energię
	05-11-2013
	Gołańcz
	66,86

	69
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	podpisanie umów na place zabaw
	06-11-2013
	Poznań
	75,22

	70
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	07-11-2013
	Wągrowiec
	30,09

	71
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Nadleśnictwo Oborniki wystawa
	08-11-2013
	Oborniki
	30,09

	72
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	RIO
	13-11-2013
	Piła
	100,3

	73
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	RZGW
	15-11-2013
	Poznań
	83,58

	74
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Miejski - spotkanie dotyczące komunikacji miejskiej
	14-11-2013
	Oborniki
	30,09

	75
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	20-11-2013
	Wągrowiec
	30,09

	76
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	podpisanie aneksów do umowy na "Małe Projekty"
	22-11-2013
	Poznań
	86,91

	77
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	26-11-2013
	Oborniki
	30,09

	78
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	podpisanie umowy w energetyce, sesja Rady Powiatu
	26-11-2013
	Chodzież, Oborniki
	82,74

	79
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	MSOK
	27-11-2013
	Kopaszyn
	41,79

	80
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	PROW 2013-2020
	03-12-2013
	Poznań
	93,58

	81
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	S ad -rozprawa
	04-12-2013
	Szamotuły
	68,54

	82
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	MSOK - walne
	09-12-2013
	Wągrowiec
	30,09

	83
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	11-12-2013
	Wągrowiec
	30,09

	84
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie organizacyjne w sprawie walnego 7RYB
	10-12-2013
	Wągrowiec
	25,91

	85
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne 7RYB
	11-12-2013
	Wągrowiec
	35,1

	86
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	zjazd opłatkowy Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów miast
	12/13-12-2013
	Rosnówko
	106,98

	87
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	17-12-2013
	Oborniki
	31,76

	88
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Miejski - spotkanie opłatkowe
	20-12-2013
	Oborniki
	30,09

	89
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	24-12-2013
	Oborniki
	30,09

	90
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	sesja Rady Powiatu
	30-12-2013
	Oborniki
	30,09

	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	2888,13

	1
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	24-01-2013
	Oborniki
	30,09

	2
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	odprawa Komenda Powiatowa Policji
	25-01-2013
	Oborniki
	30,09

	3
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Starostwo Powiatowe
	29-01-2013
	Wągrowiec
	30,09

	4
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Zatrudnienia
	07-02-2013
	Oborniki
	30,09

	5
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	25-02-2013
	Oborniki
	30,09

	6
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	spotkanie w sprawie gospodarki odpadami
	05-03-2013
	Wągrowiec
	30,09

	7
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	RIO
	12-03-2013
	Piła
	100,3

	8
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Stowarzyszenie Komunikacja
	15-03-2013
	Wągrowiec
	30,09

	9
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	19-03-2013
	Oborniki
	30,09

	10
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	11-04-2013
	Oborniki
	30,09

	11
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	PCPR
	22-04-2013
	Oborniki
	30,09

	12
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	MSOK - gospodarka odpadami
	14-05-2013
	Wągrowiec
	30,09

	13
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Obchody Powiatowego Dnia Strażaka
	16-05-2013
	Oborniki
	30,09

	14
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Dni Lasu, 120 rocznica Powstania Nadleśnictwa
	17-05-2013
	Dąbrówka Leśna
	30,09

	15
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	spotkanie z zarządem MSOK 
	22-05-2013
	Wągrowiec
	30,09

	16
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	WTZ spotkanie intergacyjno-sportowe
	05-06-2013
	Wiardunki
	19,22

	17
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Forum Inicjatyw Papieskich
	12-06-2013
	Oborniki
	30,09

	18
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Dni Marijampola
	14/16-06-2013
	Marijampole
	1103,26

	19
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	20-06-2013
	Oborniki
	30,09

	20
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	25-06-2013
	Oborniki
	30,09

	21
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Sąd Rejonowy
	05-07-2013
	Szamotuły
	61,85

	22
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	12-07-2013
	Oborniki
	30,09

	23
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	26-07-2013
	Oborniki
	30,09

	24
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	01-08-2013
	Oborniki
	30,09

	25
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	MSOK
	05-08-2013
	Wągrowiec
	30,09

	26
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Pogrzeb p. Marka Stefaniaka z Monaru
	04-09-2013
	Piastów
	697,46

	27
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Zjazd Wójtów, Burmistrzów Prezydentów Miast i odbiór medali
	12/13-09-2013
	Tarnowo Podgórne, Poznań
	100,3

	28
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Zarząd 7RYB
	26-11-2013
	Wągrowiec
	30,09

	29
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	spotkanie dotyczące przekazania dworców koleii na linii Poznań - Piła
	04-12-2013
	Poznań
	83,58

	30
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Zus, Urząd Skarbowy
	06-12-2013
	Oborniki
	30,09

	31
	Krzysztof Ostrowski
	z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Osób Niepełnosprawnych
	13-12-2013
	Oborniki
	30,09

	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	15,00

	1
	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	Sąd Ochrony Konkurencji i Konsumentów - rozprawa
	03-12-2013
	Warszawa
	15,00

	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	105,45

	1
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	RIO szkolenie
	11-03-2013
	Poznań
	44,00

	2
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie - dochodzenie i egzekucja opłaty śmieciowej
	28-05-2013
	Poznań
	25,00

	3
	Maria Kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie
	28-10-2013
	Piła
	36,45

	ŁĄCZNE WYDATKI NA W/W DELEGACJE W 2013 ROKU
	7352,01

	2014

	Bogusław Janus
	Burmistrz
	3502,88

	1
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	ENEA
	02-01-2014
	Chodzież
	53,49

	2
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	07-01-2014
	Oborniki
	30,09

	3
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie w sprawie komunikacji miejskiej
	16-01-2014
	Oborniki
	30,09

	4
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Powiatowa Rada Zatrudnienia
	22-01-2014
	Oborniki
	30,09

	5
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie noworoczne
	24-01-2014
	Objezierze
	45,13

	6
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Spotkanie z poseł Janyską
	27-01-2014
	Oborniki
	30,09

	7
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	28-01-2014
	Oborniki
	30,09

	8
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	30-01-2014
	Oborniki
	33,43

	9
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Zjazd Wójtów, Burmistrzów
	6/7-02-2014
	Chodzież
	108,65

	10
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Pogrzeb matki Prałata Zimnego
	11-02-2014
	Barcin
	127,04

	11
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	13-02-2014
	Oborniki
	30,09

	12
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	14-02-2014
	Wągrowiec
	30,09

	13
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	PUP
	18-02-2014
	Oborniki
	30,09

	14
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sprawozdanie roczne PSP
	19-02-2014
	Dąbrówka Leśna
	35,1

	15
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	25-02-2014
	Oborniki
	30,09

	16
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	26-02-2014
	Oborniki
	30,09

	17
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	szkolenie Wójtów, Bursistrzów i Prezydentów miast
	3/4-03-2014
	Rosnówko
	104,48

	18
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	ENEA
	11-03-2014
	Chodzież
	53,49

	19
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	spotkanie u Burmistrza Szramy, spotkanie 7 RYB
	12-03-2014
	Oborniki, Wagrowiec
	56,83

	20
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Podpisanie umowy na targowisko
	14-03-2014
	Poznań
	71,88

	21
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz, podpisanie aneksów WFOŚiGW, spotkanie 7 RYB
	18-03-2014
	Wągrowiec, Poznań, Wągrowiec
	133,73

	22
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Skarbowy, podpisanie umów na świetlice, sesja Rady Powiatu
	25-03-2014
	Oborniki, Poznań, Oborniki
	108,65

	23
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	01-04-2014
	Oborniki
	30,09

	24
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	02-04-2014
	Oborniki
	30,09

	25
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Nadleśnictwo Oborniki
	03-04-2014
	Oborniki
	36,78

	26
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne Zebranie Spółek Wodnych
	07-04-2014
	Wągrowiec
	28,42

	27
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	08-04-2014
	Oborniki
	30,09

	28
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne zebranie 7RYB
	15-04-2014
	Sławica
	43,46

	29
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	szkolenie WOKiSS
	17-04-2014
	Oborniki
	30,09

	30
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne Zebranie Spółek Wodnych
	15-04-2014
	Wągrowiec
	30,09

	31
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Konferencja otwierająca projekt "Kolej metropolitalna"
	23-04-2014
	Poznań
	83,58

	32
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne BS Czarnków
	24-04-2014
	Czarnków
	60,18

	33
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	28-04-2014
	Wągrowiec
	30,09

	34
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Dolina Wełny - zjazd Wójtów, Burmistrzów
	25-04-2014
	Skoki
	27,58

	35
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	29-04-2014
	Oborniki
	30,09

	36
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników MSOK
	06-05-2014
	Wągrowiec
	30,09

	37
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski  - umowy odnowa wsi i promenada
	07-05-2014
	Poznań
	71,88

	38
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Powiatowy Dzień Strażaka
	14-05-2014
	Oborniki
	30,09

	39
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	15-05-2014
	Oborniki
	30,09

	40
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Podpisanie aneksów do umów
	21-05-2014
	Poznań
	117,01

	41
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	23-05-2014
	Oborniki
	30,09

	42
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	23-05-2014
	Wągrowiec
	30,09

	43
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	27-05-2014
	Oborniki
	30,09

	44
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Zebranie informacyjne ZIWRP
	29-05-2014
	Oborniki
	30,09

	45
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	30-05-2014
	Oborniki
	30,09

	46
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Zebranie LGD
	12-06-2014
	Wągrowiec
	26,75

	47
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Dni Lasu - Nadleśniectwo Oborniki
	13-06-2014
	Oborniki
	40,95

	48
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Cebata Bezpieczeństwa
	17-06-2014
	Oborniki
	30,09

	49
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Walne Zgromadzenie WOKiSS i sesja Rady Powiatu
	24-06-2014
	Rosnówko, Oborniki
	161,31

	50
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	26-06-2014
	Oborniki
	30,09

	51
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Uroczysta sesja Rady Miejskiej
	27-06-2014
	Oborniki
	30,09

	52
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	ENEA
	01-07-2014
	Szamotuły
	63,52

	53
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski  -podpisanie aneksów do umów
	03-07-2014
	Poznań
	79,4

	54
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	10-07-2014
	Oborniki
	30,09

	55
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	11-07-2014
	Oborniki
	30,09

	56
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	16-07-2014
	Wągrowiec
	30,09

	57
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	07-08-2014
	Oborniki
	30,09

	58
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sanepid - nadzór budowlany
	08-08-2014
	Oborniki
	30,09

	59
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Posiedzenie Komisji Społeczne Rady Powiatu
	18-09-2014
	Oborniki
	30,09

	60
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski  -podpisanie aneksów do umów
	26-08-2014
	Poznań
	76,89

	61
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	26-08-2014
	Oborniki
	30,09

	62
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Gazownia
	28-08-2014
	Gniezno
	100,3

	63
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	09-09-2014
	Oborniki
	30,09

	64
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski  -podpisanie aneksów do umów
	10-09-2014
	Poznań
	76,89

	65
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Zjazd Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów miast
	11/12-09-2014
	Rosnówko
	132,06

	66
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	18-09-2014
	Wągrowiec
	30,09

	67
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Starostwo Powiatowe
	23-09-2014
	Oborniki
	30,09

	68
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	MSOK
	24-09-2014
	Toniszewo
	50,15

	69
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	25-09-2014
	Oborniki
	30,09

	70
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Sesja Rady Powiatu
	29-09-2014
	Oborniki
	30,09

	71
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Urząd Marszałkowski  -podpisanie aneksów do umów
	30-09-2014
	Poznan, Wagrowiec
	 

	72
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	KPP - odbiór dowodów osobistych
	02-10-2014
	Oborniki
	30,09

	73
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Szkolenie - Zadania Powiatowej Rady Rynku Pracy
	10-10-2014
	Oborniki
	30,09

	74
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	10-10-2014
	Wągrowiec
	 

	75
	Bogusław Janus
	Burmistrz
	Notariusz
	15-10-2014
	Oborniki
	30,09

	76
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	1418,33

	1
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	14-01-2014
	Oborniki
	30,09

	2
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	23-01-2014
	Oborniki
	30,09

	3
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	07-02-2014
	Oborniki
	30,09

	4
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	odbiór tablic i dyplomów drewnianych
	12-02-2014
	Czerwonak
	66,86

	5
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	14-02-2014
	Oborniki
	30,09

	6
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Społeczna Rada na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
	20-02-2014
	Oborniki
	30,09

	7
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Odbiór statuetek
	21-02-2014
	Czerwonak
	66,86

	8
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Dzień Myśli Braterskiej ZHP
	21-02-2014
	Oborniki
	30,09

	9
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Forum rolnicze z Ministrem Rolnictwa
	24-02-2014
	Oborniki
	30,09

	10
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Szpital - p. Obydź
	03-03-2014
	Oborniki
	34,09

	11
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Społeczna Rada na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
	05-03-2014
	Oborniki
	36,9

	12
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	06-03-2014
	Oborniki
	30,09

	13
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	20-03-2014
	Oborniki
	30,09

	14
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	szkolenie WOKiSS
	17-04-2014
	Oborniki
	30,09

	15
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	50 lecie DPS Chodzież
	23-04-2014
	Chodzież
	53,49

	16
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	05-05-2014
	Oborniki
	30,09

	17
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Społeczna Rada na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
	16-05-2014
	Oborniki
	30,09

	18
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	27-05-2014
	Oborniki
	30,09

	19
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	RIO
	29-05-2014
	Piła
	100,3

	20
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	03-06-2014
	Oborniki
	30,09

	21
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	11-06-2014
	Oborniki
	30,09

	22
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Starostwo powiatowe
	13-06-2014
	Oborniki
	30,09

	23
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Jarmark nad Jeziorem Ogórkowym
	19-07-2014
	Kalisz Pomorski
	217,31

	24
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	23-07-2014
	Oborniki
	30,09

	25
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	31-07-2014
	Oborniki
	30,09

	26
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Starostwo powiatowe - dostarczenie dokumentacji
	04-08-2014
	Oborniki
	30,09

	27
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	21-08-2014
	Oborniki
	30,09

	28
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	04-09-2014
	Oborniki
	30,09

	29
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	PCPR
	09-09-2014
	Oborniki
	30,09

	30
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	Powiatowa Rada Zatrudnienia
	11-09-2014
	Oborniki
	30,09

	31
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	19-09-2014
	Oborniki
	30,09

	32
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	25-09-2014
	Oborniki
	30,09

	33
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	debata publiczna - LO Oborniki
	07-10-2014
	Oborniki
	30,09

	34
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	KPP odbiór dowodów osobistych
	14-10-2014
	Oborniki
	30,09

	35
	Krzysztof Ostrowski
	Z-ca Burmistrza
	ENEA spotkanie z kierownictwem
	14-10-2014
	Chodzież
	30,09

	Iwona Sip-Michalska
	Sekretarz
	0,00

	Maria kachlicka
	Skarbnik
	68,70

	1
	Maria kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie - operacje finansowe
	17-02-2014
	Poznań
	43,50

	2
	Maria kachlicka
	Skarbnik
	szkolenie  - Pomoc publiczna
	28-04-2014
	Piła
	25,20

	ŁĄCZNE WYDATKI NA W/W DELEGACJE W 2014 ROKU
	4989,91


	Lata
	Kwota

	2011
	3 187,88

	2012
	5 020,75

	2013
	7 352,01

	2014
	4 989,91

	Razem
	20 550,55


Zestawienie wypłaconych delegacji w 2011 roku

	l.p
	Imię i nazwisko
	Numer delegacji
	Data wystawienia/ data pobytu
	Miejsce
	Cel
	Kwota

	1.
	Zbigniew Chudzicki
	5/2011
	05.01.2011/09.01.2011
	Parkowo 
	WOŚP
	16,72

	
	
	131/2011
	04.04.2011/07.04.2011
	Szamotuły
	Konferencja ZNP
	63,52

	Razem
	X
	X
	X
	X
	80,24

	2.
	Ryszard Dworzański
	71/2011
	23.02.2011/03.03.2011
	Poznań
	Szkolenie dla członków Komisji Rewizyjnej
	101,08

	
	
	93/2011
	16.03.2011/17.03.2011
	Oborniki
	Posiedzenie Rady Społecznej przy SP ZOZ w Obornikach
	33,43

	
	
	345/2011
	15.09.2011
	Oborniki
	Posiedzenie Rady Społecznej przy SP ZOZ w Obornikach
	30,09

	
	
	402/2011
	17.10.2011/24.10.2011
	Oborniki
	Posiedzenie Rady Społecznej przy SP ZOZ w Obornikach
	30,09

	Razem
	X
	X
	X
	X
	194,69

	3.
	Zdzisław Hinz
	10/2011
	12.01.2011/19-20.01.2011
	Żerków
	Posiedzenie konsultacyjne Zarządu SGiPW
	200,59

	
	
	16/2011
	18.01.2011
	Oborniki
	Sesja Rady Powiatu
	33,43

	
	
	52/2011
	10.02.2011
	Oborniki
	Starostwo Powiatowe – konsultacje ws. Sesji RM w rogoźnie - służba zdrowia
	33,43

	
	
	118/2011
	25.03.2011/29.03.2011
	Oborniki
	Sesja Rady Powiatu
	33,43

	
	
	144/2011
	12.04.2011/20.04.2011
	Poznań
	Zjazd Przedstawicieli Członków SGiPW
	95,08

	
	
	159/2011
	22.04.2011/28.04.2011
	Oborniki
	Sesja Rady Powiatu
	33,43

	
	
	180/2011
	13.05.2011/16.05.2011
	Murowana Goślina
	Spotkanie z Burmistrzem Murowanej Gośliny ws. Organizacji jubileuszu 20-lecia SGiPW
	33,43

	
	
	232/2011
	15.06.2011/21.06.2011
	Poznań
	Podsumowanie XV konkursu wiedzy o Wielkopolsce organizowanego przez SGiPW
	83,58

	
	
	247/2011
	29.06.2011/30.06.2011
	Oborniki
	Sesja Rady Powiatu
	33,43

	
	
	327/2011
	30.08.2011
	Oborniki
	Sesja Rady Powiatu
	33,43

	
	
	349/2011
	19.09.2011/23.09.2011
	Poznań
	Zjazd Przedstawicieli Członków SGiPW
	93,58

	
	
	396/2011
	11.10.2011/13.10.2011
	Śrem
	Spotkanie z przedstawicielami samorządów powiatu śremskiego
	177,07

	
	
	405/2011
	19.10.2011/21.10.2011
	Poznań
	Spotkanie Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury SGiPW
	88,58

	
	
	432/2011
	09.11.2011/10.11.2011
	Oborniki
	Posiedzenie Zarządu Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	433/2011
	09.11.2011/11.11.2011
	Oborniki
	Obchody Powiatowego Święta Niepodległości
	33,43

	
	
	447/2011
	16.11.2011/17.11.2011
	Czarnków
	Posiedzenie Komisji Spraw Społecznych, Oświaty i Kultury SGiPW
	75,22

	
	
	468/2011
	29.11.2011
	Oborniki
	Sesja Rady Powiatu
	33,43

	
	
	479/2011
	06.12.2011/08-09.12.2011
	Dębogóra
	Konwent wójtów, burmistrzów, skarbników i przewodniczących rad
	100,3

	
	
	495/2011
	19.12.2011
	Murowana Goślina
	Spotkanie z Burmistrzem Murowanej Gośliny 
	33,43

	
	
	498/2011
	27.12.2011/29.12.2011
	Oborniki
	Sesja Rady Powiatu
	33,43

	Razem 
	X
	X
	X
	X
	1315,16

	4.
	Renata Tomaszewska
	51/2011
	10.02.2011
	Oborniki
	Powiatowa Rada Zatrudnienia
	33,43

	
	
	147/2011
	15.04.2011
	Oborniki
	Powiatowa Rada Zatrudnienia
	33,43

	
	
	444/2011
	16.11.2011
	Poznań
	Udział w szkoleniu "Praca Rady Gminy i Powiatu"
	101,58

	Razem
	X
	X
	X
	X
	168,44

	5.
	Paweł Wojciechowski 
	28/2011
	27.01.2011
	Gołańcz
	Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków LGD Stowarzyszenie "Dolina Wełny"
	58,51
	

	
	
	278/2011
	21.07.2011/22-24.07.2011
	Kalisz Pomorski
	Festyn nad Jeziorem Ogórkowym
	217,31
	

	Razem
	X
	X
	X
	X
	275,82
	


Zestawienie wypłaconych delegacji w 2012 roku

	L. p.
	Imię i nazwisko
	Numer delegacji
	Data wystawienia/ data pobytu
	Miejsce
	Cel
	Kwota

	1
	Zdzisław Hinz
	18/2012
	18.01.2012 r./ 19-20.01.2012 r.
	Żerków
	Udział w spotkaniu konsultacyjnym Zarządu SGiPW
	200,59

	
	
	24/2012
	23.01.2012 r. / 24.01.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	50/2012
	08.02.2012 r. / 09.02.2012 r.
	Murowana Goślina
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPw
	33,43

	
	
	73/2012
	27.02.2012 r. / 28.02.2012 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	111,51

	
	
	83/2012
	06.03.2012 r. / 06.03.2012 r.
	Oborniki
	Spotkanie ze Starostą Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	116/2012
	26.03.2012 r. / 27.03.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	124/2012
	02.04.2012 r. / 04.04.2012 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPw
	93,51

	
	
	157/2012
	26.04.2012 r. / 26.04.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	158/2012
	07.05.2012 r. /09.05.2012 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	93,51

	
	
	193/2012 
	29.05.2012 r. / 29.05.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	203/2012
	01.06.2012 r. / 01.06.2012 r.
	Oborniki
	Udział w Gali Urodzinowej "Tygodnika Obornickiego"
	33,43

	
	
	220/2012
	19.06.2012 r. / 20.06.2012 r.
	Śrem
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW i podsumowaniu Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce – XVI edycja
	160,37

	
	
	232/2012
	29.06.2012 r. / 29.06.2012 r. 
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	233/2012
	02.07.2012 r. / 05.07.2012 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	285/2012
	30.08.2012 r. / 30.08.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	286/2012
	30.08.2012 r./ 31.08.2012 r.
	Oborniki
	Udział w zebraniu Związku Inwalidów Wojennych RP
	33,43

	
	
	290/2012
	04.09.2012 r. / 06.09.2012 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	323/2012
	25.09.2012 r./ 27.09.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	325/2012
	26.09.2012 r. / 28.09.2012 r.
	Poznań
	Udział w konferencji konsulatcyjnej "Strategia rozwoju Województwa Wielkopolskigo do 2020 r."
	93,52

	
	
	333/2012
	02.10.2012 r. / 04.10.2012 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	349/2012
	17.10.2012 r./ 19.10.2012 r.
	Poznań
	Udział w szkoleniu "Postępowanie skargowo-wnioskowe – rozpatrywanie w praktyce"
	83,58

	
	
	365/2012
	30.10.2012 r./ 30.10.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	367/2012
	06.11.2012 r. ./ 07.11.2012 r.
	Skoki
	Udział w posiedzeniu KSSOiK SGiPW
	25,07

	
	
	368/2012
	06.11.2012 r./ 08.11.2012 r. 
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	370/2012
	06.11.2012 r. / 06.11.2012 r.
	Ryczywół
	Spotkanie z Wójtem Ryczywołu J. Gackiem
	21,73

	
	
	393/2012
	26.11.2012 r./ 27.11.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	412/2012
	10.12.2012 r./ 10.12.2012 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	Razem
	X
	X
	X
	X
	1735,88

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Ryszard Dworzański
	17/2012
	18.01.2012 r. / 18.01.2012 r.
	Oborniki
	Udział w Radzie Społeczniej przy SP ZOZ w Obornikach
	33,43

	
	
	147/2012
	19.04.2012 r./ 24.04.2012 r.
	Piła
	Szkolenie w zakresie absolutorium 
	100,30

	
	
	281/2012
	28.08.2012 r. / 29.08.2012 r.
	Oborniki
	Udział w Radzie Społeczniej przy SP ZOZ w Obornikach
	33,43

	Razem
	X
	X
	X
	X
	167,16

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Paweł Wojciechowski
	186/2012
	24.05.2012 r. / 25-28.05.2012 r.
	Marijampol – Litwa
	Udział w Dniach Marijampola 220-lecie praw miejskiech
	1218,60

	Razem
	X
	X
	X
	X
	1218,60

	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Andrzej Olenderski
	191/2012
	28.05.2012 r. / 28.05.2012 r.
	Nowe Toniszewo – Kopaszyn
	posiedzenie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa
	49,31

	
	
	266/2012
	08.08.2012 r. / 08.08.2012
	Teren gminy
	Objazd posesji zgłoszonych do konkursu "Mój piękny dom"
	59,76

	Razem
	X
	X
	X
	X
	109,07


Zestawienie wypłaconych delegacji w 2013 roku

	L. p.
	Imię i nazwisko
	Numer delegacji
	Data wystawienia/ data pobytu
	Miejsce
	Cel
	Kwota

	1
	Zdzisław Hinz

	
	
	431/2012
	  27.12.2012 r. / 28.12.2012 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	18/2013
	  21.01.2013 r. / 22.01.2013 r.
	Poznań
	Udział w seminarium pt: „Seniorzy w społeczności lokalnej”
	93,52

	
	
	29/2013
	 30.01.2013 r./       31.01.2013 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	67/2013
	26.02.2013 r. / 26.02.2013 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	79/2013
	06.03.2013 r. / 07.03.2013 r.
	Złotów
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPw
	177,10

	
	
	108/2013
	26.03.2013 r. / 26.03.2013 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	122/2013
	10.04.2013 r. / 11.04.2013 r.
	Poznań
	Udział w zjeździe przedstawicieli SGiPW
	83,58

	
	
	152/2013
	26.04.2013 r. /30.04.2013 r.
	Oborniki 
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	157/2013 
	07.05.2013 r. / 08.05.2013 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	185/2013
	28.05.2013 r. / 28.05.2013 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	196/2013
	05.06.2013 r. / 05.06.2013 r.
	Ryczywół
	Udział w Uroczystej Sesji Rady Gminy Ryczywół
	23,40

	
	
	175/2013
	22.05.2013 r. / 25.05.2013 r. 
	Szamocin 
	Udział w spotkaniu z Prezydentem RP wraz z przedstawicielami samorządu terytorialnego
	91,10

	
	
	207/2013
	12.06.2013 r. / 13.06.2013 r.
	Objezierze
	Udział w pogrzebie wraz z delegacją Gminy Rogoźno
	46,81

	
	
	217/2013
	20.06.2013 r. / 21.06.2013 r.
	Oborniki
	Udział w Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Obornikach
	33,43

	
	
	229/2013
	25.06.2013 r./ 25.06.2013 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	240/2013
	01.07.2013 r. / 04.07.2013 r.
	Turek
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	320,76

	
	
	286/2013
	26.08.2013 r./ 27.08.2013 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	316/2013
	17.09.2013 r. / 18.09.2013 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu KSSOiK SGiPW
	83,58

	
	
	322/2013
	23.09.2013 r. / 24.09.2013 r.
	Oborniki 
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	333/2013
	01.10.2013 r./ 03.10.2013 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	351/2013
	17.10.2013 r./ 17.10.2013 r.
	Oborniki
	Udział w inauguracji projektu „Bliżej Szkoły”
	33,43

	
	
	360/2013
	22.10.2013 r.

/ 24.10.2013 r.
	Żerków
	Udział w Wielkopolskim Forum Młodzieżowym
	200,60

	
	
	409/2013
	22.11.2013 r./ 22.11.2013 r. 
	Oborniki
	Udział w Uroczystości z okazji „Dni Honorowego Krwiodawstwa”
	25,07

	
	
	410/2013
	25.11.2013 r. / 26.11.2013 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	428/2013
	03.12.2013 r./ 05.12.2013 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	

	Razem
	X
	X
	X
	X
	1847,57

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Ryszard Dworzański
	83/2013
	11.03.2013 r. / 11.03.2013 r.
	Oborniki
	Udział w Radzie Społecznej przy SP ZOZ w Obornikach
	33,43

	
	
	147/2013
	23.04.2013 r./ 24.04.2013 r.
	Piła
	Szkolenie w zakresie absolutorium 
	100,30

	
	
	206/2013


	12.06.2013 r. / 12.06.2013 r.
	Oborniki
	Udział w Radzie Społeczniej przy SP ZOZ w Obornikach
	33,43

	
	
	312/2013
	16.09.2013 r.  /17.09.2013 .r
	Oborniki
	Udział w Radzie Społeczniej przy SP ZOZ w Obornikach
	33,43

	
	
	433/2013
	04.12.2013 r./

04.12.2013 r.
	Oborniki
	Wizyta w Sądzie (sprawa p. Łukaszyka)
	33,43

	Razem
	X
	X
	X
	X
	234,02

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Paweł Wojciechowski
	90/2013
	13.03.2013 r. / 21.03.2013 r.
	Janowiec Wlkp.
	Reprezentowanie Gminy w Stowarzyszeniu (Walne Zebranie Sprawozdawcze)
	70,21

	Razem
	X
	X
	X
	X
	70,21

	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Andrzej Olenderski
	175/2013
	22.05.2013 r. / 25.05.2013 r.
	Szamocin
	Udział w spotkaniu z Prezydentem RP wraz z przedstawicielami samorządu terytorialnego
	91,10

	
	

	Razem
	X
	X
	X
	X
	91,10


Zestawienie wypłaconych delegacji w 2014 roku

	L. p.
	Imię i nazwisko
	Numer delegacji
	Data wystawienia/ data pobytu
	Miejsce
	Cel
	Kwota

	1
	Zdzisław Hinz

	
	
	21/2014
	  28.01.2014 r./

28.01.2014 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	39/2014
	  19.02.2014 r. / 20.02.2014 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	59/2014
	 05.03.2014 r./       07.03.2014 r.
	Śrem
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	207,08

	
	
	74/2014
	18.03.2014 r. / 18.03.2014 r.
	Oborniki
	Spotkanie w Starostwie Powiatowym z p. U. Bak
	33,43

	
	
	81/2014
	25.03.2014 r. / 25.03.2014 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	96/2014
	07.04.2014 r. / 08.04.2014 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	102/2014
	09.04.2014 r. / 10.04.2014 r.
	Murowana Goślina
	Udział w konsultacjach w sprawie współdziałania Gminy Rogoźno z rodzinami wielodzietnymi
	33,43

	
	
	136/2014
	08.05.2014 r. /09.05.2014 r.
	Poznań
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	83,58

	
	
	159/2014 
	27.05.2014 r. / 27.05.2014 r.
	Oborniki
	Udział w sesji Rady Powiatu Obornickiego
	33,43

	
	
	163/2014
	29.05.2014 r. / 29.05.2014 r.
	Oborniki
	Udział w obradach Zarządu Oddziału Związku Inwalidów Wojennych RP
	33,43

	
	
	193/2014
	17.06.2014 r. / 18.06.2014 r.
	Chodzież 
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	50,14

	
	
	214/2014
	04.07.2014 r. / 10.07.2014 r. 
	Szamotuły
	Udział w posiedzeniu Zarządu SGiPW
	63,52

	Razem
	X
	X
	X
	X
	772,06

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Ryszard Dworzański
	9/2014
	15.01.2014 r. / 15.01.2014 r.
	Oborniki
	Udział w Radzie Społecznej przy SP ZOZ w Obornikach
	33,43

	
	
	130/2014
	05.05.2014 r./ 05.05.2014 r.
	Piła
	Celem dostarczenia uchwały w sprawie udzielenia absolutorium burmistrzowi
	95,28

	Razem
	X
	X
	X
	X
	128,71


Łączna kwota wystawionych delegacji Radnym Rady Miejskiej w Rogoźnie VI kadencji

	Lp.


	ROK
	Kwota (zł)

	1.
	2011
	2.034,35

	2.
	2012
	3.230,71

	3.
	2013
	2.242,90

	4.
	2014
	   900,77

	Razem
	8.408,73


Odpowiedź stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.
XII. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej i Przewodniczących Komisji o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.
Informację Przewodniczącego Rady stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.
Przewodniczący Komisji GFiR A. Olenderski poinformował, że posiedzenie Komisji odbyło się dnia                     27 października br., głównym tematem posiedzenia było podsumowanie działalności Komisji VI kadencji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Komisji SSOiK Z. Chudzicki poinformował, że posiedzenie Komisji odbyło się dnia 23 października br., głównym, tematem posiedzenia było podsumowanie działalności Komisji VI kadencji Rady Miejskiej. Komisja zaopiniowała również materiały i projekt uchwał na najbliższą sesję RM.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej R. Dworzański poinformował, że posiedzenie Komisji odbyło się dnia 20 października br. i głównym tematem było rozpatrzenie zawiadomienia złożonego przez Pana Lesława Janachowskiego oraz rozpatrzenie skargi wniesionej przez Pana Kajetana Kaisera Pełnomocnika Pana Ryszarda Wybieralskiego.
Uwag nie wniesiono.
XII. Sprawozdanie Burmistrza Rogoźna o pracach w okresie międzysesyjnym oraz                                                                                                                      z wykonania  uchwał Rady.

Burmistrz Rogoźna złożył informację z działalności w okresie między sesjami w formie pisemnej – stanowi ją załącznik nr 24 do protokołu, informację z wykonania uchwał Rady – stanowi ją załącznik nr 25 do protokołu oraz informację z zakresu gospodarowania mieniem gminnym za okres od 23.09.2014 r. do 27.10.2014 r. – stanowi ją załącznik nr 26 do protokołu. 
Głos zabrał  Sołtys Zbigniew Nowak, który poprosił o omówienie pkt. - spotkanie Gmin zainteresowanych budową Schroniska dla psów w Obornikach. Zapytał również czy wiadomo już gdzie schronisko to powstanie i czy jest brane pod uwagę Studzieniec i miejsce po wysypisku śmieci?

Burmistrz B. Janus odpowiedział, że lokalizacja ta nie jest brana pod uwagę, lokalizacja jest w Gminie Oborniki, która uchwaliła już plan przestrzenny. Burmistrz poinformował, że złożył na piśmie potwierdzenie, że Gmina Rogoźno włączy się w budowę schroniska ponieważ jest zamiar utworzenia spółki, koszt budowy 4,5 mln zł. Prawdopodobnie do budowy przystąpi 10 gmin i kwota ta zostanie podzielona proporcjonalnie do ilości mieszkańców. Burmistrz dodał, że będzie to kolejny wydatek, który w następnych latach trzeba będzie ponieść. Nadmienił, że Gmina Oborniki ma przedłużone prowadzenie schroniska do końca br. roku.
XIII. Wolne wnioski i informacje.
Radny Z. Chudzicki poinformował, że zwróciła się do niego grupa mieszkańców, którzy proszą aby Policja i Straż Miejska zwiększyła patrole w mieście na Os. Przemysława ponieważ bardzo często auto stoją prostopadle, równolegle zajmując po dwa miejsca parkingowe, często również parkując na zakazach i miejscach wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.

Radny zapytał również Burmistrza czy jest możliwość aby na rondzie im. J. Melzera ustawić monitoring, który poprawi bezpieczeństwo ponieważ ludzie kierujący pojazdami, którzy często zjeżdżając z ronda spoglądają na tablicę z nekrologami i kilkakrotnie doszłoby do zderzenia. 
Burmistrz odpowiedział, że na Os. Przemysława jest strefa zamieszkania i wszyscy dobrze wiedzą że miejsc parkingowych na os. jest za mało. Dodał, że patrolowanie tego terenu przed Św. Wszystkich Świetych będzie nie możliwe ponieważ wzmożone patrole będą wtedy w okolicach cmentarza. Odnośnie ronda Melzera Burmistrz odpowiedział, że zamontowanie monitoringu pewnie nic nie da, najlepszym rozwiązaniem byłoby przestawienie tej tablicy w inne miejsce.

Radny M. Połczyński zapytał o wycinkę krzewów na drodze gminnej Pruśce – Stare, na jakim etapie jest sprawa i czy w ogóle prace są zaczęte?

Burmistrz odpowiedział, że sprawą tą zajmie się ZDP za darmo, było to uzgadniane z komendantem i jak tylko zakończa się inne prace to zostanie to zrobione. 

Radny A. Jóźwiak zapytał dlaczego na stronie internetowej UM nie ukazała się wzmianka o Gminnym Obchodzie Święta Edukacji Narodowej, która odbyła się dnia 15.10.2014 r. w RCK. Dodał, że w dniu 16.10.2014 r, uroczystość taka odbyła się w ZS w Parkowie i informacja o tym została już zamieszczona.
Zapytał, kto decyduje o tym jakie informacje pojawiają się na stronie i czy nie należałoby takiej informacji zamieścić?
Burmistrz odpowiedział, że przekaże tę informację pracownikowi, który się tym zajmuje.

Głos zabrała Pani Pełnomocnik L. Pijanowska, która poinformowała, że informację pracownikowi przekazywała i nie wie jak to się stało, że do dnia dzisiejszego informacja ta nie została zamieszczona.

Następnie głos zabrał Pan Witold Bielinis, który przybył na obrady sesji by poinformować, że czuje się na terenie naszej gminy prześladowany. Poinformował, że 1,6 ha ziemi jest pod drogami, które należą do niego i za które płaci blisko 4 000 zł rocznie podatku, na swoje 17 ha gospodarstwo na glebach V i VI klasy, gdzie praktycznie można trzymać tylko owce, ponieważ innych zwierząt utrzymać się nie da. Dodał,  że zastanawia się co jest przyczyną tego, że jedni mają za drogi zapłacone a inni nie. Poinformował, że była rozprawa w sądzie Administracyjnym w Poznaniu ale Pani Sędzia powiedziała, że ma postawić szlaban i pobierać opłatę i odprowadzać podatek, czyli założyć działalność gospodarczą. Dodał, że nie wyobraża sobie jak dalej będzie to trwało bo trwa już blisko 20 lat i sprawa ta nadaje się już chyba tylko do Strasburga, ale tego nie uczyni, bo uważa się za Patriotę, ponieważ tutaj się urodził i wychował, tu zdobył wykształcenie, tu się urodziły Jego dzieci i zdobyły wykształcenie i dlatego uważa, że kraj ten jest mu coś winien. Dodał, że nie jest to podejście typu roszczeniowego ponieważ proponował Panu Burmistrzowi aby za ten areał, z którego w ogóle nie korzysta zaproponował inna ziemię. Dodał, że był w tej sprawie nawet w ANR aby dowiedzieć się czy jest możliwość takiej zamiany  i padła odp. że jeśli Pan Burmistrz odpowiednio umotywuje to tak i ziemię tę Agencja przekaże Panu Burmistrzowi bezpłatnie a on dostałby wtedy grunty zastępcze na których mógłby prowadzić jakąś produkcję.

Burmistrz B. Janus odpowiedział, że nie wie o jakim gruncie z Agencji Pan Bielinis mówi i nikt z nim na ten temat nie rozmawiał. Dodał, że rozprawa sądowa Pana Bielinisa trwała ok 10 lat jeszcze za poprzednich burmistrzów, ponieważ wystąpił on o przekazanie tych dróg i odpłatność i taka była decyzja sądu i nikt Pana Bielinisa nie dyskryminuje. Dodał, że taki jest wyrok sądu i trudno aby burmistrz to zmienił. Dodał, że zgadza się że drogi te do Pana Bilinisa należą, są tam problemy z dojazdem, problem z Nadleśnictwem odnośnie Ksiąg Wieczystych ponieważ nie szło wydzielić drogi, ludzie nie mogą dostać pozwolenia na dojazd do posesji. Burmistrz dodał, że zgadza się, że drogi te należą do Pana Bielinisa, ale taki jest wyrok Sądu a nie postanowienie burmistrza. 
Przewodniczący Rady R. Szuberski dodał, że sytuacja jest taka, że gdyby Pan Bielisnis zamknął tę drogę, to ludzie niemieliby dojazdu do posesji. Dodał, że nie jest to jedyny taki przypadek ponieważ sytuacja taka jest również na ul. Brzozowej i dlatego należałoby sytuacje te uregulować aby ludzie mieli swobodny przejazd.

Głos zabrał p. Bielinis, który poinformował, że drogi te nie mają nazwy.

Burmistrz odpowiedział, że drogi nie mają nazwy ponieważ p. Bielinis nie wyraził zgody na proponowane nazwy i dlatego nie ma uchwały. 

Radny H. Janus po raz kolejny poruszył temat ul. Kochanowskiego i Norwida. Poinformował, że mieszkańcy ustawili tam znak 3,5t, kręgi są zdjęte na szerokość samochodu. Radny zapytał, czy jeśli był tam nielegalnie ustawiony znak droga bez końca, to czy jest na to projekt organizacji ruchu na 3,5t i zmniejszający wjazdy na ul. Kochanowskiego. Rady dodał, że jest to pytanie od mieszkańców. Radny dodał, że jest to samowolka zmniejszająca przejazd z 10 m do 2,5m i która miała zostać rozstrzygnięta po sesji sierpniowej i wrześniowej. 
Burmistrz odpowiedział, że z tego co wie, to przejazd został zapewniony i wspólnie z mieszkańcami zostało uzgodnione że zostanie ustawiony znak 3,5t aby wstrzymać ruch ciężkich samochodów, aby nie rozjeżdżały one nowego chodnika. Dodał, że przejazd został zapewniony chodź nie wie jaki szeroki on jest.

Radny H. Janus odpowiedział, że przejazd jest zapewniony na szerokości 2,5m i wie to na pewno ponieważ dzisiaj tamtędy przejeżdżał. Radny zapytał kto pozwolił na to, aby kręgi te tam pozostały i kto pozwolił na to aby droga ta została bez możliwości mijania się. Dodał, że udrożnienie na 2,5m to żaden przejazd.

Burmistrz nie udzielił odpowiedzi.

Radny H. Janus zapytał, kto w takim razie drogę tę udrożni całkowicie tak jak była dotychczas. Dodał, że jest to droga publiczna, gminna, kategorii gminnej. Nadmienił, że nie został tam ustawiony znak droga jednokierunkowa, nie ma również organizacji ruchu. Zapytał, czy gmina nie ma na to siły, czy po prostu nie chce tego zrobić?

Burmistrz odmówił udzielenia odpowiedzi.

Radna R. Tomaszewska zapytała Komendanta SM czy problem ten został rozwiązany? Dodała, że na poprzednim posiedzeniu Rady Komendant mówił, że problem ten jest w trakcie rozwiązywania. Zapytała, również czy ktoś poniósł konsekwencje zamknięcia tego przejazdu?
Komendant SM J. Stępień odpowiedział, że zostało uzgodnione, że droga ma zostać udrożniona i został zrobiony jeden pas ruchu ponieważ mieszkańcy nie zgadzają się na to aby samochody rozjeżdżały drogę. 

Radny R. Tomaszewska ponownie zapytał, czy może sobie dwa kręgi postawić na ul. Gościnnej ponieważ tam też jest duży ruch i kierowcy parkują samochody pod jej domem i tym samym ona nie ma miejsca parkingowego dla swojego samochodu.

Komendant SM odpowiedział, że nie.

Radna zapytał, dlaczego nie i w czym ona różni się od mieszkańców ul. Norwida? Zapytała, czy ktoś został tam ukarany?

Komendant SM odpowiedział, że nie.
Radna dodała, że te kręgi już dawno powinny zostać usunięte.

Komendant SM odpowiedział, że nie jest od dźwigania.

Radny H. Janus dodał, że nie mieszkańcy nie są właścicielami tej drogi i nie mają nic do tego, aby ją bezprawnie zamykać. Dodał, że prawo dla wszystkich jest takie samo.

Burmistrz dodał, że kręgi te należy usunąć.

Radny A. Jóźwiak zapytał, kto będzie odpowiadał za to jeśli ktoś na tej ulicy roztrzaska auto?

Komendant odpowiedział, że mieszkańcy ponieważ wiadomo kto to zrobił.

Radny H. Janus zapytał, czy mieszkańcy Ci zostali ukarani?
Komendant SM odpowiedział, że nie.

Reasumując radny A. Nadolny powiedział, że w Gminie Rogoźno są równi i równiejsi.

Głos zabrał Prezes RKS Wełna, który poinformował, że przez decyzję Radnych odnośnie obniżenia stawek podatku od opłaty targowej, RKS straci ok. 80 000 zł.
Radny H. Janus zapytał burmistrza czy zostały zgłoszone jakieś drogi lub chodniki do budowy z narodowego programu przebudowa dróg lokalnych ponieważ termin minął 30 września. Dodał, że są to olbrzymie dofinansowania, z których mina nie korzysta w ogóle.

Burmistrz odpowiedział, że nie zostało zgłoszone.

Radny odpowiedział, że jest to na szkodę gminy.

Radny M. Kutka zapytał jak idą prace na ul. Różanej i kto je wykonuje?
Zastępca Burmistrza K. Ostrowski odpowiedział, że prace trwają od tygodnia a przestój spowodowany jest tym, że firma, która dostarcza tłuczeń zgłosiła awarię koparki. Prace wykonuje firma „Włodarczak”.
Radny M. Kutka poinformował, że była podjęta uchwała w sprawie informowania radnego o rozpoczęciu zakończeniu prac w jego okręgu. Zapytał burmistrza dlaczego go o tym nie poinformował.
Burmistrz odpowiedział, że uchwałą została podjęta ale nie ma takiego obowiązku.

Radny odpowiedział, że jest to po prostu zła wola burmistrza. Zapytał, czy mieszkańcy zostali poinformowani o utrudnieniach?
Burmistrz odpowiedział, że nie zostali poinformowani. Następnie opuścił salę obrad.

Głos zabrał Sołtys Zbigniew Nowak, który poinformował, że jeden z mieszkańców zgłosił, że nie została podjęta przez SM interwencja w sprawie błąkających się psów. Zapytał dlaczego SM nie podjęła się tego zadania?
Komendant odpowiedział, że interwencja została podjęta ale pies nie został znaleziony.
Głos zabrał p. Marek Kowalski, który zapytał, czy prawdą jest, że p. Siwiński zwozi śmieci z Gminy Skoki i z Gminy Ryczywół. Zapytał również dlaczego tak długo trwa nieszczęsny remont strażnicy OSP w Budziszewku, który trwa już 15 lat.
Odpowiedzi udzielił zastępca burmistrza K. Ostrowski, który poinformował, że teraz skupiono się na remoncie strażnicy OSP Pruśce, dodał, że stopniowo przyjdzie też kolej na OSP Budziszewko.
Radny M. Kutka powiedział, że nic się nie zmieniło na stronie internetowej UM odnośnie zakładki dla inwestora. Zapytał, czy uwaga, którą zgłaszał została przekazana odpowiednim osobom?

Zastępca burmistrza odpowiedział, że sprawdzi i odpowie.

Radny R. Kinach poinformował, że został przywieziony tłuczeń na ul. Brzozową i wysypany na posesje p. Wojtasika. Dodał, że nie byłoby w tym nic dziwnego gdyby nie fakt, że część drogi leży teraz na działce p. Wojtasika, który tę działkę kupił. Dodał, że na drugiej części działki stoi słup wysokiego napięcia. Dodał, że mieszkańcy pytają się co z tym faktem?

Zastępca odpowiedział, że wszystkie kwestie się zgadzają. Dodał, że pozostaje do rozstrzygnięcia kwestia wytyczenia drogi i aby skrócić ten okres czasu, urzędnicy wybrali się, odkopali kilka kamieni granicznych i tak na dobrą sprawę droga ta będzie mogła być przeprowadzona ale kwestia przestawienia tego słupa nie jest taka prosta ponieważ jest to bardzo duże napięcie. 
Przewodniczący Rady zapytał czy droga Brzozowa jest jeszcze drogą publiczną czy już  prywatną i czy jest ustanowione partnerstwo publiczno-prywatne?

Zastępca odpowiedział, że woli się na ten temat nie wypowiadać.

Głos zabrał p. E. Kiełpiński, który powiedział, że 40 lat mieszka na ul. Lipowej i chodnika mieszkańcy nie mogą się tam doczekać. Dodał, że na ul. Brzozowej ledwo co powstały domy a już będzie tam nowa droga. 

Radny H. Janus zapytał burmistrza czy zna prognozę pogody na listopad i grudzień i czy na pewno utwardzanie gruzobetonem dróg w tym okresie zostanie zrealizowane?

Zastępca odpowiedział, że pogoda na listopad ma myć jeszcze korzystna wiec uda się to zrobić.

Głos zabrał p. E. Kiełpiński, który był oburzony tym, że burmistrz B. Janus opuścił salę obrad. Dodał, że burmistrz nie szanuje ludzi ponieważ mając gości nie powinien ich zostawiać. Dodał, że sesja w Budzyniu przebiega całkowicie inaczej i tam burmistrz ludzi szanuje.
XIV. Zakończenie
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej R. Szuberski trzykrotnym uderzeniem „Laską Przewodniczącego” zakończył obrady XLIX Sesji Rady Miejskiej w Rogoźnie.

Posiedzenie zakończono o godz. 22.30
Protokół sporządziła Marika Markiewicz
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